
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 611 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3539 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:40 16,35 00:40:22

2 553 ALEXANDRO DE OLIVEIRA SILVA M4549 - CORRA COM ESTILO 00:03:45 15,97 00:41:19

3 586 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA M4549 - SALGADINHOS 
CLICK/NOSSA CLÍNICA / 

NOSSO CARTÃO

00:03:53 15,46 00:42:42

4 680 MARCIO LINO DE OLIVEIRA M3539 - 00:04:01 14,93 00:44:12

5 657 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3539 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:02 14,85 00:44:27

6 701 TIAGO FELIPE MIRANDA M3539 1 LM 00:04:04 14,77 00:44:42

7 761 DIEGO SOUZA M2529 1 00:04:05 14,71 00:44:52

8 551 AGNALDO CHAVES PIMENTA M5559 1 AVULSA 00:04:08 14,49 00:45:33

9 592 DIEGO CAVALCANTE ANDRADE M3034 1 DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:12 14,29 00:46:11

10 628 GERALDO RIBEIRO NETO M3034 2 00:04:12 14,29 00:46:12

11 112 DOUGLAS MAIA RIBEIRO M3034 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:13 14,24 00:46:20

12 639 HIAGO LUCAS CAMARGOS SOARES M1419 1 00:04:15 14,12 00:46:44

13 688 MAURICIO MARCELO SILVA M4549 1 TRIDOVALE 00:04:16 14,06 00:46:56

14 610 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA M3539 2 CORRA COM ESTILO 00:04:16 14,06 00:46:56

15 620 FHILIPE AZEVEDO M2529 2 00:04:22 13,74 00:48:03

16 279 MÁRCIO MOREIRA SOUTO M5054 1 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:23 13,70 00:48:10

17 741 VICTOR CARVALHO DA SILVA M2529 3 00:04:23 13,68 00:48:14

18 594 DIOGO CANGUSSU M4044 1 DD TREINAMENTOS 00:04:26 13,53 00:48:47

19 652 JOSE VALDEIR SOARES PENA M6064 1 LUIZ SOUZA/ PRONTO 
PRA CORRER

00:04:27 13,51 00:48:52

20 745 WAGNER CAVALCANTE ANDRADE M3539 3 DD TREINAMENTO 00:04:27 13,47 00:49:00

21 748 WALACE RUBENS FERREIRA TEÓFILO M3539 4 00:04:29 13,40 00:49:16

22 929 LUCAS GONZAGA GOMES M3539 5 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:29 13,38 00:49:20

23 675 MAIKEL METZKER M3539 6 00:04:29 13,37 00:49:22

24 591 DAVI MACHADO TORRES M2024 1 00:04:30 13,34 00:49:28

25 674 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE 
SOUZA

M2529 4 BARRACON 00:04:31 13,29 00:49:39

26 555 ALISSON DIAMANTINO M4044 2 IBITURUNA TRAIL RUN 00:04:33 13,17 00:50:06

27 704 PAULO MAGNO FERREIRA M6064 2 PAI DA LETÍCIA 00:04:37 13,00 00:50:46

28 735 THIAGO CESAR DE MOURA M3539 7 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:38 12,93 00:51:02

29 601 EDSON COUTINHO DA SILVA M5559 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:42 12,78 00:51:38

30 685 MARCUS AUGUSTO MOUTINHO DOS 
SANTOS

M2024 2 00:04:42 12,78 00:51:38

31 595 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO M7099 1 00:04:43 12,73 00:51:51
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32 683 MARCOS VINÍCIUS INÁCIO DE 
FREITAS

M3539 8 00:04:43 12,70 00:51:57

33 596 DOUGLAS DO CARMO DIAS DA SILVA M2529 5 LUIZ SOUZA 00:04:45 12,64 00:52:14

34 677 MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA NETO M2529 6 00:04:47 12,55 00:52:35

35 650 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO M2529 7 00:04:47 12,54 00:52:38

36 689 MAXWELL BESSA M3034 4 LONGEVIDADE 
FITNESS/BIZU CAVEIRA

00:04:47 12,54 00:52:38

37 678 MARCELO LOPES RAMOS M5054 2 DD TREINAMENTOS 00:04:47 12,54 00:52:38

38 747 WALACE NUNES M3034 5 PROJECT 47 00:04:48 12,50 00:52:48

39 758 LEONARDO CABRAL M5559 3 DD TREINAMENTO 00:04:49 12,47 00:52:55

40 665 LUCAS NUNES SANTOS M3539 9 DD TREINAMENTOS 00:04:49 12,46 00:52:57

41 712 RAFAEL FIGUEIREDO M4044 3 00:04:49 12,45 00:53:01

42 593 DIEGO HUSSIN COUTO M3539 10 00:04:51 12,38 00:53:19

43 742 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA M4044 4 DD TREINAMENTO 00:04:52 12,32 00:53:34

44 564 ANDRE PEREIRA PINTO M3034 6 00:04:54 12,25 00:53:52

45 558 ALTAIR AUGUSTO WERNER M6569 1 LM ASSESSORIA 00:04:54 12,24 00:53:55

46 720 ROGÉRIO DE PAULA CAZASSA M4549 2 INDIVIDUAL 00:04:54 12,23 00:53:58

47 579 BRUNO CRISTINO RODRIGUES M3539 11 BRUTOS CF 00:04:56 12,18 00:54:11

48 587 CRISTIANO DE FREITAS CAMARGO M3539 12 RUN FIT 00:04:58 12,10 00:54:33

49 640 IAGO FARIAS M2529 8 00:04:58 12,07 00:54:42

50 582 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO M3539 13 00:04:59 12,04 00:54:49

51 616 FELIPE BHERING M3034 7 NÃO TENHO 00:05:03 11,89 00:55:30

52 644 JEAN SOARES MIRANDA M3034 8 - 00:05:03 11,89 00:55:30

53 556 ALLAN PATRICK MIGUEL M5054 3 LUIZ SOUZA 00:05:06 11,78 00:56:01

54 722 SAMUEL RODRIGUES DE ANDRADE M3539 14 LUIS SOUZA 00:05:06 11,77 00:56:05

55 635 GUILHERME DRUMOND DE OLIVEIRA M3539 15 00:05:07 11,74 00:56:12

56 757 GUILHERME DE OLIVEIRA AMARAL M4044 5 00:05:07 11,73 00:56:15

57 580 CARLOS ALBERTO DA CRUZ 
FERREIRA

M5054 4 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:07 11,71 00:56:21

58 764 GUSTAVO RIBEIRO M4044 6 00:05:08 11,70 00:56:24

59 588 DANIEL ANTUNES SILVA M4549 3 FAZENDINHA 00:05:08 11,70 00:56:24

60 753 JOSÉ MARIA GONÇALVES SANTOS M5054 5 00:05:09 11,67 00:56:34

61 749 WALDISNEY FERREIRA PINTO M5559 4 00:05:09 11,66 00:56:35

62 702 PATRICK ALVES DE ANDRADE M2529 9 MAYRA LAURIANO 00:05:11 11,57 00:57:02

63 585 CLAUDINEI JOSE DA SILVA M5054 6 00:05:11 11,57 00:57:03

64 700 NORTON LOPES SIMÕES M5559 5 00:05:12 11,55 00:57:10

65 570 ARTHUR RODRIGUES CHAGAS M2024 3 ON TRAINING 00:05:12 11,53 00:57:15

66 746 WAGNER RODRIGUES CHAGAS M5054 7 RUNNER BY CIDINHA 00:05:12 11,53 00:57:16
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67 751 WARLEM MARILIO FERNANDES DOS 
SANTOS

M3034 9 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:13 11,52 00:57:18

68 606 ELIZEU VIEIRA M3034 10 00:05:14 11,46 00:57:37

69 602 EDSON PINTO DE FREITAS M6569 2 LUIZ SOUZA 00:05:17 11,35 00:58:09

70 724 SILVA VIEIRA REIS M7099 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:18 11,31 00:58:21

71 637 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA M3034 11 DD TREINAMENTO 00:05:19 11,29 00:58:29

72 563 ANDRE LUIZ SOARES DE OLIVEIRA M2529 10 NC ADM DE 
CONDOMINIOS

00:05:21 11,21 00:58:54

73 730 SOSTENES ANDRADE MELO M3539 16 00:05:22 11,17 00:59:06

74 705 PEDRO HENRIQUE AMARAL DE ASSIS M2024 4 00:05:25 11,09 00:59:31

75 653 JUCELIO DE OLIVEIRA ALMEIDA M4044 7 JUCELIO MANUTENÇÃO 00:05:25 11,07 00:59:38

76 743 VINÍCIUS FRANCISCO DOS REIS M4549 4 00:05:26 11,03 00:59:50

77 655 JULIANO VENÂNCIO FRAGA M3539 17 00:05:28 10,98 01:00:06

78 736 THIAGO VAZ M3539 18 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO/ DROGARIA 

VAZ

00:05:29 10,94 01:00:19

79 691 MAYKEL FERNANDO SOUZA SANTOS M3539 19 NÃO TEM 00:05:30 10,92 01:00:28

80 662 LEONARDO VALEMTIM SANTOS M4549 5 BRUTOS CF 00:05:33 10,81 01:01:02

81 638 HEONIO ALVES DE SOUZA LEÃO M3034 12 00:05:34 10,79 01:01:10

82 693 MICHEL GUIDINI VAZ M4549 6 XXXXX 00:05:35 10,73 01:01:29

83 681 MARCOS BRENER ALVES VIEIRA 
OLIVEIRA

M2529 11 00:05:39 10,63 01:02:07

84 557 ALOIZIO MARTINS DIAS M6064 3 LUIZ SOUZA 00:05:40 10,57 01:02:25

85 598 EBIRON AUGUSTO DOS SANTOS M4549 7 LUIZ SOUZA 00:05:41 10,56 01:02:30

86 568 ANTONIO PEREIRA M4044 8 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR

00:05:44 10,47 01:03:04

87 645 JEFFERSON SOUZA DUARTE M4549 8 00:05:45 10,44 01:03:13

88 708 PHILIPE OLIVEIRA CHAVES M3034 13 LUIZ SOUZA 00:05:47 10,36 01:03:42

89 566 ANTONIO CARLOS LEMOS M7099 3 LUIZ SOUZA 00:05:50 10,30 01:04:06

90 669 LUCIANO PEREIRA DA SILVA M4549 9 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:05:52 10,22 01:04:33

91 607 EMERSON BOLONHA ARAUJO M3539 20 NENHUMA 00:05:53 10,21 01:04:39

92 609 ENDRICK M2024 5 IT. 00:05:55 10,14 01:05:07

93 617 FELIPE FONSECA DE OLIVEIRA M2024 6 DD TREINAMENTO 00:05:56 10,13 01:05:11

94 581 CARLOS HENRIQUE BARROSO 
MOURAO

M6569 3 00:05:57 10,09 01:05:24

95 695 MYLLER TEIXEIRA GOMES M3539 21 00:06:01 9,97 01:06:10

96 642 JAMIR CALILI RIBEIRO M4044 9 DD TREINAMENTO 00:06:03 9,91 01:06:34

97 734 TELL RODRIGUES DE ALMEIDA M4044 10 00:06:03 9,91 01:06:37

98 670 LUCIANO TEIXEIRA GIOSTRI M2024 7 00:06:05 9,86 01:06:57

99 626 GABRIEL LACERDA SHINKAWA M2024 8 00:06:08 9,78 01:07:28

100 684 MARCOS VINICIUS NALON M3539 22 00:06:08 9,78 01:07:29
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101 738 VALCIMAR SILVA DE ANDRADE M3539 23 00:06:08 9,77 01:07:32

102 715 RANDAL BIANCHINI MARINS M4549 10 00:06:10 9,73 01:07:50

103 765 MARCELO VALADARES M4044 11 00:06:11 9,71 01:07:58

104 706 PEDRO PASSOS M2529 12 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:12 9,69 01:08:07

105 550 ADEILDO RODRIGUES DA COSTA M4549 11 00:06:13 9,66 01:08:19

106 661 KLEIDSON DOS SANTOS AMARAL M3539 24 00:06:13 9,66 01:08:20

107 646 JOABY ALVES M2024 9 BIZU CAVEIRA 00:06:13 9,65 01:08:22

108 621 FLÁVIO LOPES M4549 12 DD TREINAMENTOS 00:06:15 9,60 01:08:43

109 625 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

M3034 14 00:06:18 9,53 01:09:16

110 723 SAULO RIBEIRO M4044 12 NÃO 00:06:18 9,52 01:09:20

111 717 RAUL ANGELO M1419 2 00:06:21 9,44 01:09:54

112 666 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA M2529 13 STUDIO ASSIR 
GUIMARÃES

00:06:23 9,40 01:10:15

113 597 DYEGO MULLER FERREIRA DE LIMA M3539 25 00:06:23 9,39 01:10:17

114 763 LORSCHEIDER NATHAN FONSECA 
SILVA

M2529 14 00:06:26 9,33 01:10:43

115 624 FRÓIS M3539 26 00:06:35 9,11 01:12:28

116 615 FÁBIO HENRIQUE LIRA COSTA M4044 13 RESPIRA PELO NARIZ, 
FÁBIO

00:06:42 8,95 01:13:43

117 590 DAVI DIAS PORFÍRIO M2529 15 00:06:50 8,79 01:15:05

118 733 TALLES OTAVIO RAMOS MACHADO M2529 16 LUIS SOUZA 00:06:51 8,76 01:15:22

119 574 BATISTA JUNIOR M5054 8 AVULSO 00:07:00 8,56 01:17:05

120 694 MIQUEIAS CARVALHO SANTOS M2024 10 00:07:07 8,43 01:18:15

121 737 TÚLIO RAMOS MACHADO M1419 3 00:07:17 8,24 01:20:06

122 571 ATAIR FERREIRA NOBRE M6064 4 NAO TENHO 00:07:32 7,96 01:22:52

123 599 EDILTON DA COSTA ALMEIDA M3539 27 00:07:56 7,56 01:27:18

124 672 LUÍS ELIAS DE MEIRA M6064 5 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:08:03 7,46 01:28:29
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1 575 BEATRIZ ABELHA COELHO BARBOSA F2529 - DD TREINAMENTO 00:05:01 11,96 00:55:10

2 328 NAYARA CAMBRAIA F2529 - RENNAN QUINTINO 00:05:08 11,71 00:56:23

3 728 SÔNIA IARA SOUZA BRITO NEVES F4549 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:08 11,70 00:56:25

4 759 EVÂNIA CABRAL F4549 - DD TREINAMENTO 00:05:14 11,45 00:57:39

5 554 ALEXSSANDRA PEREIRA DE 
FIGUEREDO

F5054 - CORRA COM ESTILO 00:05:17 11,36 00:58:05

6 632 GISELE CRISTINA SILVA SIQUEIRA F3034 1 00:05:21 11,23 00:58:46

7 469 ARACELE FROIS F4044 1 00:05:22 11,16 00:59:07

8 561 ANA ANGELICA CARVALHO AGOSTINI F4044 2 00:05:24 11,10 00:59:28

9 714 RAFAELLA TAVARES F2529 1 DD TREINAMENTO 00:05:35 10,75 01:01:25

10 756 JULIANA MARIA F1419 1 BORA CORRE LUCAS 
JÚNIOR ACESSORIA

00:05:36 10,71 01:01:38

11 660 KESIANE VIANA NEVES F2529 2 00:05:36 10,70 01:01:41

12 760 RAISSA FONSECA LIMA F3539 1 DD TREINAMENTO 00:05:37 10,67 01:01:52

13 631 GILMARA MÁRCIA DE OLIVEIRA F5559 1 CORRA COM ESTILO 00:05:38 10,64 01:02:02

14 656 JULIENE VIEIRA COELHO DE 
AZEVEDO

F4549 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA / BIG MAIS

00:05:39 10,63 01:02:05

15 725 SIRLENE GONÇALVES MOREIRA F4549 2 FENIX 00:05:44 10,47 01:03:02

16 643 JAQUELINE PAULINO DE SOUZA F3034 2 00:05:46 10,41 01:03:25

17 648 JOICE BARRETO F2529 3 EQUIPE LF 
LONGEVIDADE FITNESS

00:05:48 10,35 01:03:45

18 618 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 
ANDRADE

F4044 3 ON TRAINING 00:05:48 10,34 01:03:49

19 562 ANA LUCIA F4044 4 EQUIPE LF 
LONGEVIDADE FITNESS

00:05:49 10,33 01:03:54

20 560 AMANDA VALADARES MELO F4549 3 00:05:53 10,21 01:04:40

21 634 GRAZIELA SCHIAVINO VIEIRA 
FERRARI

F4549 4 TEAM GN 00:05:55 10,14 01:05:04

22 703 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI F2024 1 00:06:02 9,95 01:06:21

23 697 NATALIA ZULSKE RODRIGUES F4044 5 CORRA COM ESTILO 00:06:03 9,90 01:06:38

24 572 BÁRBARA REIS F3539 2 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:04 9,88 01:06:47

25 719 RITA PAULA DUTRA F2529 4 LG TREINAMENTOS 
ESPORTIVO

00:06:05 9,87 01:06:53

26 578 BETANIA COSTA CRUZ DE OLIVEIRA F2529 5 00:06:08 9,78 01:07:28

27 727 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO F4549 5 LUIZ SOUZA -LS 00:06:12 9,68 01:08:09

28 718 RHAYLLA VIRGINIA F2024 2 WENDEL 00:06:14 9,62 01:08:38

29 711 PRYSCILLA KAIZER DA SILVA F2024 3 LONGEVIDADE FITNESS 00:06:16 9,57 01:08:57

30 696 NALVA RODRIGUES SOUTO F4549 6 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:06:17 9,55 01:09:06

31 671 LUCIMAR ANDRÉIA DE PAULA F4549 7 CORRA COM ESTILO 00:06:19 9,50 01:09:28

32 603 ELIA TOLEDO PITANGA F5559 2 NÃO 00:06:22 9,42 01:10:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 612 ESTER BOECHAT F2024 4 00:06:23 9,40 01:10:15

34 605 ELIZABETH ESFEFANY SANTOS F2529 6 00:06:24 9,38 01:10:21

35 667 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO 
PEREIRARAMALHO

F4549 8 BIGMAIS 00:06:24 9,38 01:10:22

36 559 AMANDA DLA COSTA VIEIRA DE 
FREITAS

F3539 3 LG 00:06:25 9,36 01:10:32

37 709 PILAR MOREIRA PIRES COELHO F2529 7 00:06:26 9,32 01:10:50

38 636 HELIA KELLY PAULINA LEMOS SILVA F4044 6 00:06:29 9,25 01:11:20

39 633 GLÓRIA MARIA MAIER F5559 3 LONGEVIDADE FITNESS 00:06:33 9,17 01:11:58

40 659 KARLA MOURA SILVA F3539 4 KARLA MOURA 
FUNCIONAL

00:06:36 9,09 01:12:35

41 576 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3034 3 LM ASSESSORIA 00:06:36 9,09 01:12:36

42 731 SUELI LOPES DOS SANTOS VICENTE F5559 4 LUIZ SOUZA 00:06:38 9,05 01:12:54

43 604 ELIANE FERREIRA DE SOUZA F3034 4 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ACESSORIA

00:06:42 8,95 01:13:47

44 721 ROSANA FERRARI F4044 7 LUIZ SOUZA 00:06:43 8,92 01:13:57

45 584 CLÁUDIA CARVALHO DIAS F5054 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:48 8,83 01:14:47

46 622 FRANCIELE F2529 8 00:06:53 8,72 01:15:42

47 690 MAYANA GOMES MATTAR F3034 5 DD 00:06:59 8,58 01:16:56

48 573 BÁRBARA VITÓRIA DA SILVA FLORES F2024 5 NENHUMA 00:07:05 8,46 01:18:00

49 583 CILEIA MIRANDA MEIRA F5559 5 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:07:14 8,29 01:19:38

50 692 MAYRA CORREIA LAURIANO F2529 9 MAYRA LAURIANO 00:07:27 8,06 01:21:53

51 673 LUÍZA MAGALHÃES DA ROCHA F2529 10 00:07:37 7,89 01:23:42

52 658 JUSSARA LOPES DE SOUZA F4549 9 SENNA ESPORTES 00:07:42 7,79 01:24:44

53 629 GERCINA PAULINA DA SILVA F7099 1 AVULSA 00:08:08 7,37 01:29:30

54 686 MARIA APARECIDA DA SILVA F6569 1 PREF. M.CARATINGA-
MG/BODYSPORT

00:08:47 6,83 01:36:35
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 639 HIAGO LUCAS CAMARGOS SOARES 00:04:15 14,12 00:46:44

2 717 RAUL ANGELO 00:06:21 9,44 01:09:54

3 737 TÚLIO RAMOS MACHADO 00:07:17 8,24 01:20:06

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 591 DAVI MACHADO TORRES 00:04:30 13,34 00:49:28

2 685 MARCUS AUGUSTO MOUTINHO DOS SANTOS 00:04:42 12,78 00:51:38

3 570 ARTHUR RODRIGUES CHAGAS ON TRAINING 00:05:12 11,53 00:57:15

4 705 PEDRO HENRIQUE AMARAL DE ASSIS 00:05:25 11,09 00:59:31

5 609 ENDRICK IT. 00:05:55 10,14 01:05:07

6 617 FELIPE FONSECA DE OLIVEIRA DD TREINAMENTO 00:05:56 10,13 01:05:11

7 670 LUCIANO TEIXEIRA GIOSTRI 00:06:05 9,86 01:06:57

8 626 GABRIEL LACERDA SHINKAWA 00:06:08 9,78 01:07:28

9 646 JOABY ALVES BIZU CAVEIRA 00:06:13 9,65 01:08:22

10 694 MIQUEIAS CARVALHO SANTOS 00:07:07 8,43 01:18:15

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 761 DIEGO SOUZA 00:04:05 14,71 00:44:52

2 620 FHILIPE AZEVEDO 00:04:22 13,74 00:48:03

3 741 VICTOR CARVALHO DA SILVA 00:04:23 13,68 00:48:14

4 674 MAICON DOUGLAS RODRIGUES DE SOUZA BARRACON 00:04:31 13,29 00:49:39

5 596 DOUGLAS DO CARMO DIAS DA SILVA LUIZ SOUZA 00:04:45 12,64 00:52:14

6 677 MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA NETO 00:04:47 12,55 00:52:35

7 650 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO 00:04:47 12,54 00:52:38

8 640 IAGO FARIAS 00:04:58 12,07 00:54:42

9 702 PATRICK ALVES DE ANDRADE MAYRA LAURIANO 00:05:11 11,57 00:57:02

10 563 ANDRE LUIZ SOARES DE OLIVEIRA NC ADM DE CONDOMINIOS 00:05:21 11,21 00:58:54

11 681 MARCOS BRENER ALVES VIEIRA OLIVEIRA 00:05:39 10,63 01:02:07

12 706 PEDRO PASSOS PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:12 9,69 01:08:07

13 666 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA STUDIO ASSIR GUIMARÃES 00:06:23 9,40 01:10:15
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 763 LORSCHEIDER NATHAN FONSECA SILVA 00:06:26 9,33 01:10:43

15 590 DAVI DIAS PORFÍRIO 00:06:50 8,79 01:15:05

16 733 TALLES OTAVIO RAMOS MACHADO LUIS SOUZA 00:06:51 8,76 01:15:22

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 592 DIEGO CAVALCANTE ANDRADE DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:04:12 14,29 00:46:11

2 628 GERALDO RIBEIRO NETO 00:04:12 14,29 00:46:12

3 112 DOUGLAS MAIA RIBEIRO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:13 14,24 00:46:20

4 689 MAXWELL BESSA LONGEVIDADE FITNESS/BIZU 
CAVEIRA

00:04:47 12,54 00:52:38

5 747 WALACE NUNES PROJECT 47 00:04:48 12,50 00:52:48

6 564 ANDRE PEREIRA PINTO 00:04:54 12,25 00:53:52

7 616 FELIPE BHERING NÃO TENHO 00:05:03 11,89 00:55:30

8 644 JEAN SOARES MIRANDA - 00:05:03 11,89 00:55:30

9 751 WARLEM MARILIO FERNANDES DOS SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:13 11,52 00:57:18

10 606 ELIZEU VIEIRA 00:05:14 11,46 00:57:37

11 637 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA DD TREINAMENTO 00:05:19 11,29 00:58:29

12 638 HEONIO ALVES DE SOUZA LEÃO 00:05:34 10,79 01:01:10

13 708 PHILIPE OLIVEIRA CHAVES LUIZ SOUZA 00:05:47 10,36 01:03:42

14 625 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 
TEIXEIRA

00:06:18 9,53 01:09:16

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 701 TIAGO FELIPE MIRANDA LM 00:04:04 14,77 00:44:42

2 610 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:04:16 14,06 00:46:56

3 745 WAGNER CAVALCANTE ANDRADE DD TREINAMENTO 00:04:27 13,47 00:49:00

4 748 WALACE RUBENS FERREIRA TEÓFILO 00:04:29 13,40 00:49:16

5 929 LUCAS GONZAGA GOMES LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:29 13,38 00:49:20

6 675 MAIKEL METZKER 00:04:29 13,37 00:49:22

7 735 THIAGO CESAR DE MOURA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:38 12,93 00:51:02

8 683 MARCOS VINÍCIUS INÁCIO DE FREITAS 00:04:43 12,70 00:51:57

9 665 LUCAS NUNES SANTOS DD TREINAMENTOS 00:04:49 12,46 00:52:57

10 593 DIEGO HUSSIN COUTO 00:04:51 12,38 00:53:19
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 579 BRUNO CRISTINO RODRIGUES BRUTOS CF 00:04:56 12,18 00:54:11

12 587 CRISTIANO DE FREITAS CAMARGO RUN FIT 00:04:58 12,10 00:54:33

13 582 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO 00:04:59 12,04 00:54:49

14 722 SAMUEL RODRIGUES DE ANDRADE LUIS SOUZA 00:05:06 11,77 00:56:05

15 635 GUILHERME DRUMOND DE OLIVEIRA 00:05:07 11,74 00:56:12

16 730 SOSTENES ANDRADE MELO 00:05:22 11,17 00:59:06

17 655 JULIANO VENÂNCIO FRAGA 00:05:28 10,98 01:00:06

18 736 THIAGO VAZ LG TREINAMENTO ESPORTIVO/ 
DROGARIA VAZ

00:05:29 10,94 01:00:19

19 691 MAYKEL FERNANDO SOUZA SANTOS NÃO TEM 00:05:30 10,92 01:00:28

20 607 EMERSON BOLONHA ARAUJO NENHUMA 00:05:53 10,21 01:04:39

21 695 MYLLER TEIXEIRA GOMES 00:06:01 9,97 01:06:10

22 684 MARCOS VINICIUS NALON 00:06:08 9,78 01:07:29

23 738 VALCIMAR SILVA DE ANDRADE 00:06:08 9,77 01:07:32

24 661 KLEIDSON DOS SANTOS AMARAL 00:06:13 9,66 01:08:20

25 597 DYEGO MULLER FERREIRA DE LIMA 00:06:23 9,39 01:10:17

26 624 FRÓIS 00:06:35 9,11 01:12:28

27 599 EDILTON DA COSTA ALMEIDA 00:07:56 7,56 01:27:18

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 594 DIOGO CANGUSSU DD TREINAMENTOS 00:04:26 13,53 00:48:47

2 555 ALISSON DIAMANTINO IBITURUNA TRAIL RUN 00:04:33 13,17 00:50:06

3 712 RAFAEL FIGUEIREDO 00:04:49 12,45 00:53:01

4 742 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA DD TREINAMENTO 00:04:52 12,32 00:53:34

5 757 GUILHERME DE OLIVEIRA AMARAL 00:05:07 11,73 00:56:15

6 764 GUSTAVO RIBEIRO 00:05:08 11,70 00:56:24

7 653 JUCELIO DE OLIVEIRA ALMEIDA JUCELIO MANUTENÇÃO 00:05:25 11,07 00:59:38

8 568 ANTONIO PEREIRA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 00:05:44 10,47 01:03:04

9 642 JAMIR CALILI RIBEIRO DD TREINAMENTO 00:06:03 9,91 01:06:34

10 734 TELL RODRIGUES DE ALMEIDA 00:06:03 9,91 01:06:37

11 765 MARCELO VALADARES 00:06:11 9,71 01:07:58

12 723 SAULO RIBEIRO NÃO 00:06:18 9,52 01:09:20
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 615 FÁBIO HENRIQUE LIRA COSTA RESPIRA PELO NARIZ, FÁBIO 00:06:42 8,95 01:13:43

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 688 MAURICIO MARCELO SILVA TRIDOVALE 00:04:16 14,06 00:46:56

2 720 ROGÉRIO DE PAULA CAZASSA INDIVIDUAL 00:04:54 12,23 00:53:58

3 588 DANIEL ANTUNES SILVA FAZENDINHA 00:05:08 11,70 00:56:24

4 743 VINÍCIUS FRANCISCO DOS REIS 00:05:26 11,03 00:59:50

5 662 LEONARDO VALEMTIM SANTOS BRUTOS CF 00:05:33 10,81 01:01:02

6 693 MICHEL GUIDINI VAZ XXXXX 00:05:35 10,73 01:01:29

7 598 EBIRON AUGUSTO DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:41 10,56 01:02:30

8 645 JEFFERSON SOUZA DUARTE 00:05:45 10,44 01:03:13

9 669 LUCIANO PEREIRA DA SILVA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:05:52 10,22 01:04:33

10 715 RANDAL BIANCHINI MARINS 00:06:10 9,73 01:07:50

11 550 ADEILDO RODRIGUES DA COSTA 00:06:13 9,66 01:08:19

12 621 FLÁVIO LOPES DD TREINAMENTOS 00:06:15 9,60 01:08:43

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 MÁRCIO MOREIRA SOUTO LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:23 13,70 00:48:10

2 678 MARCELO LOPES RAMOS DD TREINAMENTOS 00:04:47 12,54 00:52:38

3 556 ALLAN PATRICK MIGUEL LUIZ SOUZA 00:05:06 11,78 00:56:01

4 580 CARLOS ALBERTO DA CRUZ FERREIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:07 11,71 00:56:21

5 753 JOSÉ MARIA GONÇALVES SANTOS 00:05:09 11,67 00:56:34

6 585 CLAUDINEI JOSE DA SILVA 00:05:11 11,57 00:57:03

7 746 WAGNER RODRIGUES CHAGAS RUNNER BY CIDINHA 00:05:12 11,53 00:57:16

8 574 BATISTA JUNIOR AVULSO 00:07:00 8,56 01:17:05

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 551 AGNALDO CHAVES PIMENTA AVULSA 00:04:08 14,49 00:45:33

2 601 EDSON COUTINHO DA SILVA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:42 12,78 00:51:38

3 758 LEONARDO CABRAL DD TREINAMENTO 00:04:49 12,47 00:52:55

4 749 WALDISNEY FERREIRA PINTO 00:05:09 11,66 00:56:35
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 700 NORTON LOPES SIMÕES 00:05:12 11,55 00:57:10

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 652 JOSE VALDEIR SOARES PENA LUIZ SOUZA/ PRONTO PRA 
CORRER

00:04:27 13,51 00:48:52

2 704 PAULO MAGNO FERREIRA PAI DA LETÍCIA 00:04:37 13,00 00:50:46

3 557 ALOIZIO MARTINS DIAS LUIZ SOUZA 00:05:40 10,57 01:02:25

4 571 ATAIR FERREIRA NOBRE NAO TENHO 00:07:32 7,96 01:22:52

5 672 LUÍS ELIAS DE MEIRA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:08:03 7,46 01:28:29

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 558 ALTAIR AUGUSTO WERNER LM ASSESSORIA 00:04:54 12,24 00:53:55

2 602 EDSON PINTO DE FREITAS LUIZ SOUZA 00:05:17 11,35 00:58:09

3 581 CARLOS HENRIQUE BARROSO MOURAO 00:05:57 10,09 01:05:24

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 595 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 00:04:43 12,73 00:51:51

2 724 SILVA VIEIRA REIS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:18 11,31 00:58:21

3 566 ANTONIO CARLOS LEMOS LUIZ SOUZA 00:05:50 10,30 01:04:06
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 756 JULIANA MARIA BORA CORRE LUCAS JÚNIOR 
ACESSORIA

00:05:36 10,71 01:01:38

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 703 PAULA PERPÉTUO LOCATELLI 00:06:02 9,95 01:06:21

2 718 RHAYLLA VIRGINIA WENDEL 00:06:14 9,62 01:08:38

3 711 PRYSCILLA KAIZER DA SILVA LONGEVIDADE FITNESS 00:06:16 9,57 01:08:57

4 612 ESTER BOECHAT 00:06:23 9,40 01:10:15

5 573 BÁRBARA VITÓRIA DA SILVA FLORES NENHUMA 00:07:05 8,46 01:18:00

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 714 RAFAELLA TAVARES DD TREINAMENTO 00:05:35 10,75 01:01:25

2 660 KESIANE VIANA NEVES 00:05:36 10,70 01:01:41

3 648 JOICE BARRETO EQUIPE LF LONGEVIDADE 
FITNESS

00:05:48 10,35 01:03:45

4 719 RITA PAULA DUTRA LG TREINAMENTOS ESPORTIVO 00:06:05 9,87 01:06:53

5 578 BETANIA COSTA CRUZ DE OLIVEIRA 00:06:08 9,78 01:07:28

6 605 ELIZABETH ESFEFANY SANTOS 00:06:24 9,38 01:10:21

7 709 PILAR MOREIRA PIRES COELHO 00:06:26 9,32 01:10:50

8 622 FRANCIELE 00:06:53 8,72 01:15:42

9 692 MAYRA CORREIA LAURIANO MAYRA LAURIANO 00:07:27 8,06 01:21:53

10 673 LUÍZA MAGALHÃES DA ROCHA 00:07:37 7,89 01:23:42

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 632 GISELE CRISTINA SILVA SIQUEIRA 00:05:21 11,23 00:58:46

2 643 JAQUELINE PAULINO DE SOUZA 00:05:46 10,41 01:03:25

3 576 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS LM ASSESSORIA 00:06:36 9,09 01:12:36

4 604 ELIANE FERREIRA DE SOUZA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ACESSORIA

00:06:42 8,95 01:13:47

5 690 MAYANA GOMES MATTAR DD 00:06:59 8,58 01:16:56

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 760 RAISSA FONSECA LIMA DD TREINAMENTO 00:05:37 10,67 01:01:52
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 572 BÁRBARA REIS LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:04 9,88 01:06:47

3 559 AMANDA DLA COSTA VIEIRA DE FREITAS LG 00:06:25 9,36 01:10:32

4 659 KARLA MOURA SILVA KARLA MOURA FUNCIONAL 00:06:36 9,09 01:12:35

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 469 ARACELE FROIS 00:05:22 11,16 00:59:07

2 561 ANA ANGELICA CARVALHO AGOSTINI 00:05:24 11,10 00:59:28

3 618 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA ANDRADE ON TRAINING 00:05:48 10,34 01:03:49

4 562 ANA LUCIA EQUIPE LF LONGEVIDADE 
FITNESS

00:05:49 10,33 01:03:54

5 697 NATALIA ZULSKE RODRIGUES CORRA COM ESTILO 00:06:03 9,90 01:06:38

6 636 HELIA KELLY PAULINA LEMOS SILVA 00:06:29 9,25 01:11:20

7 721 ROSANA FERRARI LUIZ SOUZA 00:06:43 8,92 01:13:57

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 656 JULIENE VIEIRA COELHO DE AZEVEDO LM ASSESSORIA ESPORTIVA / 
BIG MAIS

00:05:39 10,63 01:02:05

2 725 SIRLENE GONÇALVES MOREIRA FENIX 00:05:44 10,47 01:03:02

3 560 AMANDA VALADARES MELO 00:05:53 10,21 01:04:40

4 634 GRAZIELA SCHIAVINO VIEIRA FERRARI TEAM GN 00:05:55 10,14 01:05:04

5 727 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO LUIZ SOUZA -LS 00:06:12 9,68 01:08:09

6 696 NALVA RODRIGUES SOUTO BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:06:17 9,55 01:09:06

7 671 LUCIMAR ANDRÉIA DE PAULA CORRA COM ESTILO 00:06:19 9,50 01:09:28

8 667 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO 
PEREIRARAMALHO

BIGMAIS 00:06:24 9,38 01:10:22

9 658 JUSSARA LOPES DE SOUZA SENNA ESPORTES 00:07:42 7,79 01:24:44

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 584 CLÁUDIA CARVALHO DIAS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:48 8,83 01:14:47

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 631 GILMARA MÁRCIA DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:05:38 10,64 01:02:02

2 603 ELIA TOLEDO PITANGA NÃO 00:06:22 9,42 01:10:02
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 633 GLÓRIA MARIA MAIER LONGEVIDADE FITNESS 00:06:33 9,17 01:11:58

4 731 SUELI LOPES DOS SANTOS VICENTE LUIZ SOUZA 00:06:38 9,05 01:12:54

5 583 CILEIA MIRANDA MEIRA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:07:14 8,29 01:19:38

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 686 MARIA APARECIDA DA SILVA PREF. M.CARATINGA-
MG/BODYSPORT

00:08:47 6,83 01:36:35

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 629 GERCINA PAULINA DA SILVA AVULSA 00:08:08 7,37 01:29:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 MATHEUS HENRIQUE NUNES LEITE M2024 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:08 19,13 00:17:15

2 754 JEAN FELIPE RIBEIRO M3034 - 00:03:12 18,71 00:17:38

3 261 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE M2024 - DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:35 16,78 00:19:40

4 375 RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA M2529 - BY RUNNER CIDINHA 00:03:35 16,74 00:19:43

5 424 WANDERSON SOUZA DE BRITOS M3539 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:03:39 16,43 00:20:05

6 102 DAYVISON ANJOS M2529 1 DD TREINAMENTOS 00:03:40 16,36 00:20:10

7 262 LUIZ SOUZA M6064 1 LUIZ SOUZA 00:03:42 16,19 00:20:23

8 58 BRUNO SENA M3034 1 SENNA ESPORTES - BIG 
MAIS

00:03:47 15,89 00:20:46

9 79 CLAUDINEI OLEGÁRIO M3539 1 BIG MAIS / SENNA 00:03:47 15,88 00:20:47

10 107 DIOGO OLIMPIO M3539 2 PAI DA ELOA 00:03:48 15,79 00:20:54

11 157 GABRIEL HONORATO PEREIRA DA 
SILVA

M2529 2 00:03:51 15,58 00:21:11

12 120 EDSON SILVA M3539 3 SENNA ESPORTES 00:03:55 15,35 00:21:30

13 407 VAGNER ALVES PEREIRA M4549 1 DD TREINAMENTO 00:04:02 14,90 00:22:09

14 380 RÚBEN LOPES COSTA M1419 1 ELITE PIMENTELENSE 00:04:04 14,73 00:22:24

15 164 GEOVANE M3034 2 NÃO 00:04:05 14,67 00:22:30

16 129 ELSO HONORATO DA SILVA JUNIOR M3034 3 00:04:10 14,38 00:22:57

17 207 JOÃO PEDRO ANDRADE DE OLIVEIRA M1419 2 JUKA BALA 00:04:11 14,36 00:22:59

18 358 RENATO ANGELO M3539 4 ADQF 00:04:12 14,30 00:23:05

19 109 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR M3034 4 00:04:15 14,13 00:23:21

20 57 BRUNO GONÇALVES CUNHA M1419 3 00:04:15 14,13 00:23:21

21 74 CHRISTOPHER FERNANDO 
DAMASCENO

M2024 1 ADQF 00:04:16 14,05 00:23:29

22 215 JOSÉ WILSON MEDEIROS M5054 1 00:04:17 14,03 00:23:31

23 184 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR M4044 1 LG E BROTHERS 00:04:17 13,98 00:23:36

24 87 DALTON JOSÉ SILVEIRA JUNIOR M3034 5 00:04:21 13,81 00:23:54

25 418 EMILIO DE PAULA M3539 5 00:04:22 13,74 00:24:01

26 306 MAURICIO ALVES DE PINHO M5559 1 SESC VALADARES 00:04:23 13,69 00:24:06

27 244 LEONARDO SILVA SILVERIO M3539 6 00:04:24 13,65 00:24:11

28 304 MATHEUS MOREIRA M3034 6 00:04:25 13,57 00:24:19

29 228 KARLLUS CAMPOS COSTA M3539 7 STARK TEAM / LUIZ 
SOUZA

00:04:25 13,57 00:24:19

30 189 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA M1419 4 00:04:26 13,55 00:24:21

31 154 FRANSISMILLE BATISTA LOURENÇO M3034 7 00:04:26 13,53 00:24:23

32 329 NELIO GOMES DA SILVA M4549 2 00:04:26 13,52 00:24:25

33 448 STYLLON FERREIRA DOS SANTOS M2024 2 00:04:27 13,51 00:24:26
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34 75 CHRYSS MARKYSS M2024 3 00:04:29 13,40 00:24:38

35 180 IGOR MARTINS SOARES M2529 3 00:04:32 13,24 00:24:56

36 193 ITAMAR PENA DE ALMEIDA M4549 3 LM ASSESSORIA 00:04:33 13,19 00:25:01

37 419 VITOR IRIS ASSIS SILVA M2529 4 00:04:33 13,16 00:25:04

38 406 UEMERSON ROCHA DA CRUZ M3034 8 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:34 13,15 00:25:06

39 356 REMI GOMES LIMA JUNIOR M3034 9 BIZU CAVEIRA 00:04:35 13,09 00:25:13

40 173 GUILHERME GONÇALVES M2024 4 SECRETARIA DE 
ESPORTE E LAZER DE 

ITANHOMI

00:04:37 13,02 00:25:21

41 205 JEUEL ALVES COELHO M2529 5 INTENCIONAIS 00:04:43 12,72 00:25:57

42 272 MARCELO WILSON DA COSTA M4044 2 NAO 00:04:43 12,72 00:25:57

43 416 VINÍCIUS CALDEIRA M3539 8 00:04:43 12,70 00:25:59

44 35 ANDRÉ H. M2024 5 00:04:47 12,56 00:26:16

45 130 EMANUEL CAMARGO DE FIGUEIREDO M1419 5 ADQF 00:04:48 12,48 00:26:26

46 200 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3539 9 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:48 12,48 00:26:26

47 60 CAIQUE ROCHA DE AVILA M3034 10 00:04:49 12,45 00:26:30

48 69 CAUÃ BRAZIL LOUSADA COSTA M1419 6 00:04:53 12,30 00:26:50

49 426 WEDERSON BATISTA DE OLIVEIRA M4044 3 ALEXANDRO 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA CORRA COM 
ESTILO

00:04:53 12,27 00:26:54

50 195 IUSLEI NEVES MIRANDA M2529 6 00:04:54 12,23 00:26:59

51 81 CLEUDSOM GABRIEL RIBEIRO 
DORNELES

M2024 6 00:04:55 12,21 00:27:01

52 254 LUCAS VINICIUS DAMASCENA DE 
OLIVEIRA

M2024 7 00:04:55 12,18 00:27:05

53 432 ALEXANDRE BRIAN RIBEIRO XAVIER 
ROCHA

M2529 7 00:04:56 12,18 00:27:06

54 430 WILMER TEIXEIRA LEMOS M3539 10 00:04:57 12,11 00:27:15

55 423 WALDIR RIBEIRO DE PAULA M7099 1 LUIZ SOUZA 00:04:57 12,11 00:27:15

56 429 WESLEY ANDRADE SILVA M4549 4 INDIVIDUAL 00:04:59 12,06 00:27:22

57 98 DAVI MARTINS DE LAIA M2024 8 00:05:00 11,99 00:27:32

58 415 VINICIUS ALCÂNTARA DE AMORIM M1419 7 00:05:03 11,87 00:27:48

59 53 BRAGA JUNIOR M3539 11 00:05:03 11,87 00:27:48

60 136 EVALDO GONÇALVES DA SILVA M4044 4 00:05:04 11,84 00:27:53

61 851 ELDER MARTINS M5559 2 00:05:04 11,84 00:27:53

62 373 RODRIGO PEREIRA M2024 9 NENHUMA 00:05:05 11,81 00:27:56

63 76 CICERO NASCIMENTO ALVES M4044 5 CARDIORUNNES 00:05:05 11,79 00:27:59

64 209 JOÃO VICTOR DA SILVA ALVES M2024 10 00:05:05 11,79 00:28:00

65 428 WENDERSON RAMOS DA SILVA M4044 6 CORRA COM ESTILO 00:05:08 11,70 00:28:12

66 405 THIAGO ZUQUETO SILVEIRA M2024 11 00:05:08 11,67 00:28:16
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67 235 KEVEN OLIVEIRA DE AMORIM M2529 8 00:05:09 11,66 00:28:18

68 96 DAVI CÉLIO ROMUALDO LACERDA M2024 12 00:05:10 11,63 00:28:23

69 181 IGOR SOARES M3539 12 DD 00:05:10 11,63 00:28:23

70 442 DELIMAR SANTOS M2529 9 CROSS EXPERIENCE 00:05:10 11,63 00:28:23

71 56 BRUNO BARBOSA DE PAULA M3539 13 00:05:13 11,51 00:28:40

72 147 FELIPE GOMES M3539 14 DD TREINAMENTO 00:05:13 11,51 00:28:40

73 260 LUIZ CARLOS RODRIGUES M5559 3 00:05:18 11,31 00:29:11

74 110 DOUGLAS HENRIQUE MENDES 
PADILHA

M3539 15 DD TREINAMENTO 00:05:20 11,26 00:29:19

75 374 ROMULO SANTOS SIQUEIRA M4549 5 00:05:22 11,19 00:29:29

76 333 OTÁVIO HENRIQUE PIRES FERREIRA M2529 10 00:05:23 11,14 00:29:38

77 182 IGOR SOUZA M2529 11 00:05:23 11,14 00:29:38

78 371 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA M4044 7 LUIZ SOUZA 00:05:24 11,12 00:29:41

79 94 DANILO AUGUSTO MOREIRA SOUZA M1419 8 CORRA COM ESTILO 00:05:24 11,10 00:29:43

80 316 MICHAEL MARQUES ROSA REBELO M3539 16 00:05:24 11,10 00:29:44

81 89 DANIEL BATISTA DO AMARAL M4044 8 00:05:25 11,09 00:29:46

82 208 JOÃO PEDRO DE SOUZA BARROSO M1419 9 LUIZ SOUZA 00:05:26 11,03 00:29:55

83 71 CELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA M5054 2 00:05:28 10,98 00:30:03

84 163 GEORGE JOHNE DA SILVA M3034 11 00:05:30 10,92 00:30:14

85 121 EDUARDO JUNIOR DE SOUSA M4044 9 ADQF 00:05:31 10,89 00:30:18

86 439 SAMIR MARINHO DAGNONI M3539 17 NÃO TENHO 00:05:31 10,89 00:30:18

87 77 CLAISSON ARAÚJO SILVA M4549 6 SUPERAÇÃO 00:05:34 10,77 00:30:38

88 281 MARCOS RODRIGO DE SOUZA M5054 3 00:05:35 10,74 00:30:43

89 153 FRANCO LOPES ASSUNÇÃO M4044 10 00:05:38 10,66 00:30:57

90 250 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA M2024 13 00:05:38 10,65 00:31:00

91 305 MATHEUS STEIN M2024 14 00:05:39 10,62 00:31:05

92 214 JORGE LUIZ DE SA M5054 4 DD TREINAMENTOS 00:05:39 10,61 00:31:06

93 307 MAURICIO DIAS DA SILVA M5559 4 ADQF 00:05:40 10,59 00:31:09

94 128 ELIZANDRO ALVES LOPES M5054 5 00:05:41 10,55 00:31:17

95 408 VALDEIR BORGES COSTA M4044 11 DD TREINAMENTO 00:05:45 10,43 00:31:38

96 82 CLEVERSON DUARTE ROSA M5054 6 TEAM GN 00:05:47 10,38 00:31:48

97 350 RAFAEL TINTORI M2529 12 00:05:47 10,38 00:31:48

98 266 MANOEL MOREIRA DA COSTA M6064 2 ELITE PIMENTELENSE 00:05:52 10,22 00:32:18

99 433 RENATO GOMES GONÇALVES FILHO M0013 1 CERTA IMÓVEIS 00:05:53 10,21 00:32:19

100 360 RICARDO ALVARENGA SOARES M1419 10 00:05:53 10,19 00:32:24

101 151 FILIPE DOS ANJOS DUNGA DE 
OLIVEIRA

M2529 13 00:05:55 10,14 00:32:32

102 105 DENILSON MASCARENHAS GUSMÃO M5559 5 00:05:55 10,13 00:32:34
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103 313 MAYRON MIGUEL DE FREITAS M2529 14 00:05:55 10,13 00:32:35

104 308 MAURÍCIO SAMPAIO BRANDAO M4044 12 00:05:56 10,12 00:32:37

105 310 MAURO MARTINS M5054 7 DD TREINAMENTOS 00:05:56 10,11 00:32:38

106 39 ANGELO MOACIR DE MATOS 
OLIVEIRA

M4549 7 00:05:58 10,07 00:32:47

107 750 WANDERSON TEIXEIRA GOMES M4549 8 00:05:58 10,05 00:32:50

108 348 RAFAEL BATISTA RODRIGUES M4044 13 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:59 10,02 00:32:56

109 152 FRANCILLON ROBERTO SILVA LOPES M4549 9 00:06:00 10,00 00:33:00

110 15 ALEXANDRE JUNQUEIRA M5054 8 00:06:02 9,95 00:33:10

111 83 CLEVERSON FERREIRA RAMOS M5054 9 REDE HG 00:06:02 9,94 00:33:11

112 341 PAULO AMARAL GUERRA JÚNIOR M2529 15 00:06:04 9,90 00:33:21

113 41 ANTONIO GUILHERME DA SILVA P. 
CARVALHO

M4044 14 00:06:06 9,85 00:33:31

114 369 RODRIGO BARBOSA LUCAS M4044 15 ADQF 00:06:08 9,77 00:33:46

115 357 REMI NOBRE TIMÓTEO M4549 10 00:06:09 9,77 00:33:47

116 347 PEDRO VITOR VIEIRA DE SOUZA M2024 15 00:06:10 9,73 00:33:55

117 114 EBENÉZER GOMES DE OLIVEIRA M6064 3 00:06:10 9,72 00:33:56

118 435 LUIZ FELIPE MARTINS SOARES M4044 16 00:06:12 9,67 00:34:08

119 64 CAMILLO LOPES DE SOUZA M4044 17 00:06:13 9,64 00:34:14

120 86 DALLISON EDUARDO LADEIRA 
GUIMARÃES

M3034 12 ADQF 00:06:14 9,62 00:34:18

121 404 THALLES MIGUEL PROCÓPIO SOARES 
BENTO

M3539 18 00:06:15 9,60 00:34:23

122 243 LEONARDO DRUMOND COSTA M3539 19 SOSVIGILANTEPODCAST 00:06:18 9,53 00:34:38

123 43 ARLEM RIBEIRO M4044 18 00:06:18 9,51 00:34:41

124 450 WAGNER BORGES DE ALMEIDA M5054 10 00:06:19 9,51 00:34:42

125 90 DANIEL MARINHO GARCIA M2024 16 00:06:22 9,42 00:35:03

126 425 WASHINGTON LUIS SOARES DOS 
SANTOS

M2529 16 LUIZ SOUZA 00:06:23 9,40 00:35:06

127 169 GLAUDER LUCAS COSTA SOUZA M3034 13 NENHUMA 00:06:23 9,39 00:35:09

128 437 FÁBIO PEREIRA DE SOUZA M5054 11 00:06:24 9,38 00:35:11

129 905 JUAREZ ANDRÉ TOMAZ DOS SANTOS M4044 19 LUIZ SOUZA 00:06:24 9,38 00:35:11

130 443 RODRIGO VINICIUS FERNANDES 
MATOS

M3539 20 RODRIGO FERNANDES 00:06:27 9,31 00:35:27

131 111 DOUGLAS HENRIQUE RODRIGUES M2529 17 00:06:28 9,28 00:35:34

132 213 JÔNATAS ROCHA DE AGUILAR M1419 11 00:06:29 9,26 00:35:38

133 210 JOÃO VICTOR NAGIME OLIVEIRA M2024 17 00:06:30 9,24 00:35:43

134 176 HELIOMAR LIMA DA SILVA M4549 11 00:06:30 9,23 00:35:46

135 179 IGOR FERREIRA M3034 14 00:06:30 9,22 00:35:47

136 362 RICHARDERSON INÁCIO FIDELIS M4549 12 00:06:33 9,16 00:36:01
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137 108 DIONÍSIO DE OLIVEIRA M6064 4 00:06:34 9,14 00:36:07

138 699 NICOMEDES FELÍCIO DE MOURA M5054 12 00:06:34 9,13 00:36:09

139 66 CARLOS EDUARDO NOBRE CARDOSO M2024 18 00:06:35 9,11 00:36:14

140 16 ALEXANDRE RAMOS COSTA M4549 13 ADQF 00:06:36 9,10 00:36:17

141 345 PEDRO CARNEIRO MENDES M4549 14 DD TREINAMENTO 00:06:37 9,07 00:36:22

142 124 ELIAS SIQUEIRA JUNIOR M4044 20 00:06:37 9,07 00:36:22

143 3 ADILSON DIAS DE ARAUJO M4549 15 00:06:40 9,00 00:36:40

144 59 BRUNO VIEIRA RODRIGUES M3034 15 BIGMAIS - LG 00:06:41 8,98 00:36:44

145 144 FABRICIO SIQUEIRA M4549 16 NÃO 00:06:41 8,98 00:36:44

146 177 HERCILIO TINTORI JUNIOR M5054 13 00:06:42 8,95 00:36:52

147 223 KAIO ANDRADE DE OLIVEIRA M2024 19 JUKA BALA 00:06:44 8,92 00:37:00

148 194 IURY FERNANDES DOS SANTOS M1419 12 NENHUMA 00:06:45 8,88 00:37:09

149 309 MAURO LÚCIO DIAS M4549 17 00:06:47 8,86 00:37:16

150 67 CARLOS GIOVANNI PINTO M4549 18 ADQF 00:06:49 8,80 00:37:31

151 613 ESTÊVÃO COSTA M2024 20 DD TREINAMENTO 00:06:51 8,75 00:37:43

152 172 GUILHERME DIAS GOMES M3539 21 ADQF 00:06:52 8,74 00:37:45

153 44 ARMANDO LOPES COSTA M2024 21 BARÕES DA LICITAÇÃO 00:06:52 8,73 00:37:47

154 1 ADALTON RAMOS MORAIS FILHO M2529 18 00:06:52 8,73 00:37:47

155 113 DUZINHO SANTOS M3034 16 00:06:52 8,73 00:37:48

156 5 ADRIANO MACHADO MOREIRA M4044 21 00:06:56 8,66 00:38:07

157 48 AURELIEN JUDICAEL NGOUAMBEKE M4549 19 ADQF 00:06:57 8,63 00:38:14

158 93 DANILO ANTONIO PINTO M3539 22 EQUIPE CIRO NOBRE 00:07:02 8,54 00:38:39

159 361 RICARDO RABELO M4549 20 00:07:02 8,53 00:38:41

160 440 ARTHUR CELSO MOREIRA SOUZA M1419 13 CORRA COM ESTILO 00:07:06 8,45 00:39:04

161 372 RODRIGO JUNIO DOS SANTOS M4044 22 NAO TENHO 00:07:08 8,40 00:39:16

162 158 GABRIEL MAGALHÃES BRAGA M2024 22 00:07:15 8,28 00:39:51

163 277 MÁRCIO CARLOS LERES M4549 21 00:07:15 8,28 00:39:52

164 140 FABIO DE ALMEIDA MELO 
MAGALHÃES

M3539 23 00:07:18 8,23 00:40:07

165 280 MARCIO TADEU DE OLIVEIRA M4549 22 00:07:22 8,15 00:40:30

166 388 SÉRGIO DA SILVA M5054 14 00:07:28 8,03 00:41:06

167 317 MIGUEL VALENTIM MATOS M0013 2 RENNANQUINTINO 00:07:29 8,02 00:41:10

168 441 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 
JÚNIOR

M4549 23 JUKABALA 00:07:32 7,96 00:41:26

169 302 MATEUS ONESIMO TOMAZ M2529 19 ADQF 00:07:32 7,96 00:41:27

170 202 JARDEL SILVA DE OLIVEIRA M4044 23 ADQF 00:07:33 7,95 00:41:31

171 197 IVAN CARLOS GONÇALVES FIALHO M5559 6 00:07:36 7,90 00:41:46

172 12 ALESSANDRO DA SILVA M3539 24 ADQF 00:07:37 7,88 00:41:54
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173 449 ROUTON SALVADOR DIAS M4549 24 00:07:39 7,84 00:42:07

174 359 RENNAN QUINTINO CRUZ M4044 24 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:41 7,81 00:42:16

175 251 LUCAS PEREIRA BENTO M2529 20 BIGMAIS 00:07:41 7,80 00:42:17

176 352 RAPHAEL CLEVERTON CAETANO 
RIBEIRO

M2024 23 NÃO TENHO 00:07:41 7,80 00:42:18

177 363 RIMACK M6064 5 00:07:48 7,69 00:42:54

178 346 PEDRO HENRIQUE REIS DE OLIVEIRA M3539 25 00:07:54 7,60 00:43:26

179 7 ALAN VICTOR MORAIS MARIANO M3539 26 LG 00:07:58 7,53 00:43:50

180 355 REINALDO FERREIRA NUNES M4549 25 NÃO TENHO AINDA , 
MÁS DEPOIS VOU 

ENTRAR NA (CORRA 

00:07:59 7,52 00:43:52

181 344 PAULO OLIVEIRA BRITO M3539 27 ADQF 00:07:59 7,51 00:43:56

182 2 ADEMIR DA SILVA ALMEIDA M4549 26 LUIZ SOUZA 00:08:03 7,45 00:44:18

183 54 BRAYAN HENRIQUE FERREIRA MELO M3034 17 00:08:03 7,45 00:44:19

184 220 JULIEVERSON EDUARDO LOUBACK 
MONTALVÃO

M2529 21 00:08:11 7,33 00:45:02

185 349 RAFAEL SOUZA ALMEIDA M2024 24 00:08:13 7,30 00:45:14

186 196 IVAIR NEVES DE OLIVEIRA M7099 2 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:08:24 7,14 00:46:12

187 241 LEANDRO CHAVES AGOSTINI M4549 27 00:08:25 7,13 00:46:17

188 141 FÁBIO TORRES SILVESTRE M4044 25 EQUIPE CIRO NOBRE 00:08:30 7,06 00:46:43

189 364 RIMACK A. R. ALMEIDA FILHO M4044 26 00:08:38 6,95 00:47:27

190 252 LUCAS SOUSA BARBOSA M3034 18 00:08:39 6,94 00:47:35

191 212 JOÃO VICTOR VIEIRA DE ANDRADE M1419 14 00:09:01 6,66 00:49:33

192 295 MARIAH EDUARDA M2529 22 NC ADMIISTRAÇÃO DE 
CONDOMINIOS

00:09:28 6,34 00:52:05

193 22 ALOIZIO MARTINS RAMOS M7099 3 00:09:57 6,03 00:54:43

194 185 INÁCIO VIEIRA NEVES M2024 25 00:09:59 6,01 00:54:57

195 311 MAXWEL M3034 19 BIGMAIS 00:10:05 5,95 00:55:26

196 95 DANILO DOS SANTOS MATOS M4044 27 RENANQUNTINO 00:10:15 5,85 00:56:25

197 253 LUCAS VALENTIN MATOS M0013 3 RENNANQUINTINO 00:10:16 5,85 00:56:26

198 84 CLOVES GOMES ALVES M6064 6 00:10:37 5,65 00:58:23

199 116 EDILSON MOREIRA DE SOUZA M4549 28 00:10:55 5,49 01:00:05

200 206 JOÃO GABRIEL MOREIRA DE SOUZA M0013 4 00:10:56 5,49 01:00:06
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1 170 GRASIELE PONCIANO DE SOUZA F2529 - 00:04:21 13,79 00:23:56

2 117 EDIR FERNANDES DA SILVA F6064 - LUIZ SOUZA 00:04:41 12,82 00:25:44

3 256 LUCIANA BATISTA MARÇAL COELHO F4549 - AM ESPORTE 00:04:42 12,77 00:25:50

4 297 MARIANA VILETE F1419 - 00:04:44 12,67 00:26:03

5 400 TAUANE ALVES VIDAL F2024 - BY RUNNER CIDINHA 00:04:47 12,56 00:26:17

6 411 VALERIA AMARAL F3539 1 00:05:02 11,92 00:27:41

7 323 NATHÁLIA ALVES VELOSO F3539 2 DD TREINAMENTO 00:05:13 11,51 00:28:40

8 314 MEIRE AZEVEDO F5054 1 ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:05:13 11,50 00:28:42

9 421 VITÓRIA FERNANDES SILVA F2529 1 00:05:18 11,33 00:29:07

10 61 CAMILA MENDES DOS SANTOS F1419 1 DD TREINAMENTO GV 00:05:21 11,21 00:29:27

11 324 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA 
COSTA

F3539 3 CORRA COM ESTILO 00:05:22 11,17 00:29:33

12 535 FERNANDA CLARA VIEIRA F3539 4 00:05:23 11,16 00:29:34

13 340 PAULA MARTINS ROGAI OLIVEIRA F3034 1 00:05:23 11,15 00:29:35

14 63 CAMILLE VITÓRIA SOARES DE 
OLIVEIRA

F2024 1 00:05:26 11,06 00:29:51

15 135 ESTHER GABRIELLY ALVES MACHADO 
SILVA

F2024 2 00:05:28 10,97 00:30:05

16 368 ROBERTA RUBIM BARREIROS F4549 1 LM ASSESSORIA 00:05:29 10,93 00:30:12

17 168 GIOVANA SILVA DE SOUZA F2024 3 00:05:30 10,92 00:30:14

18 23 AMANDA TRINADE LINS CARDOSO F2529 2 00:05:32 10,83 00:30:28

19 257 LUCIANA DINIZ F2024 4 00:05:34 10,77 00:30:38

20 318 MILENA WERNECK DE OLIVEIRA F4044 1 00:05:35 10,74 00:30:44

21 240 LARISSA RODRIM F3539 5 BIGMAIS 00:05:38 10,65 00:31:00

22 42 ARI SIMAN F4044 2 00:05:38 10,64 00:31:01

23 339 PAULA FERREIRA SA SILVA F3034 2 00:05:39 10,63 00:31:02

24 276 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES F5559 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:40 10,58 00:31:12

25 49 BÁRBARA MOREIRA MARTINS 
HUMBERTO

F2529 3 PIO 00:05:42 10,54 00:31:19

26 239 LARISSA FERNANDES COSTA F2024 5 00:05:44 10,46 00:31:33

27 446 MARIA LEOPOLDINA BRAGA SILVA F4549 2 00:05:44 10,46 00:31:33

28 384 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES F5559 2 ITANHOMI 00:05:45 10,44 00:31:36

29 335 PATRÍCIA COSTA DOS SANTOS 
LACERDA

F4549 3 CORRA COM ESTILO 00:05:45 10,43 00:31:39

30 231 KELY DOS SANTOS COSTA F4044 3 PIO 00:05:45 10,42 00:31:40

31 245 LÍDIA SOUZA DE PAULA MANSUR F4044 4 00:05:46 10,41 00:31:42

32 139 FABIANA NEVES MOUTINHO DOS 
SANTOS

F4044 5 LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:31:49
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33 294 MARIA LUISA SILVA DE OLIVEIRA 
PAGANOTTO

F2024 6 00:05:48 10,36 00:31:52

34 296 MARIANA PRATES ALVES 
GONÇALVES

F3539 6 00:05:48 10,34 00:31:55

35 218 JULIANA APARECIDA DOS ANJOS 
PEREIRA

F4044 6 CORRA COM ESTILO 00:05:50 10,29 00:32:05

36 687 MARIA LÚCIA GOMES F5559 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:52 10,22 00:32:18

37 325 NATHALIA RITA SILVA DOS SANTOS F3539 7 00:05:53 10,20 00:32:21

38 166 GESICA FONSECA DE OLIVEIRA F4044 7 00:05:54 10,17 00:32:26

39 265 MALVA GONÇALVES DE SOUZA F5054 2 DD TREINAMENTO 00:05:54 10,16 00:32:28

40 387 SARAH RODRIGUES DOS SANTOS F2529 4 CORRA COM ESTILO 00:05:58 10,05 00:32:50

41 238 LARA BENATTI BRAGA COSTA F2024 7 00:06:01 9,97 00:33:06

42 100 DAYANE NERES PEREIRA F3539 8 SESC 00:06:02 9,94 00:33:12

43 50 BEATRIZ CABRAL DE LIRA CARVALHO 
SOARES FERREIRA

F2529 5 00:06:02 9,93 00:33:13

44 47 ÁUREA LAGE SOUTO SIMÕES F2024 8 DD TREINAMENTOS 00:06:04 9,90 00:33:20

45 292 MARIA ELIZA SOARES F3539 9 00:06:05 9,87 00:33:26

46 285 MARIA APARECIDA FERREIRA 
MARTINS MUNIZ

F5559 4 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO / ALESSANDRO

00:06:06 9,85 00:33:31

47 401 THAINARA CRISTINA MARTINS DO 
CARMO

F2024 9 00:06:07 9,81 00:33:38

48 273 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS F5054 3 DD TREINAMENTO GV 00:06:08 9,79 00:33:43

49 19 ALINE ANDRADE DE ALMEIDA 
ASSUNÇÃO

F3539 10 00:06:09 9,76 00:33:48

50 29 ANA MARIA DA SILVA SOARES F6064 1 LUIZ SOUZA / PRONTO 
PARA CORRER

00:06:09 9,76 00:33:49

51 246 LILIA PEGORETE F3034 3 NC ADM DE 
CONDOMINIOS

00:06:09 9,75 00:33:51

52 414 VANESSA LIMA GUIMARÃES 
BRANDAO

F4044 8 00:06:09 9,74 00:33:52

53 287 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS F5054 4 ITANHOMI 00:06:10 9,74 00:33:53

54 366 ROBERTA LOPES CRUZ F4549 4 00:06:10 9,74 00:33:53

55 37 ANDREIA ALEXSANDRA EVANGELISTA 
DA SILVA

F4044 9 CORRA COM ESTILO 00:06:10 9,73 00:33:55

56 38 ANGÉLICA CARVALHO F5559 5 DD TREINAMENTO 00:06:10 9,73 00:33:55

57 410 VALDIRENE MACHADO CABRAL F4044 10 CORRA COM ESTILO 00:06:12 9,68 00:34:05

58 216 JOSIANE APARECIDA AMARAL 
RODRIGUES DE MIRANDA

F3539 11 ASSESSORIA RENNAN 
QUINTINO

00:06:13 9,66 00:34:09

59 270 MARCELA RODRIGUES DE OLIVEIRA F4044 11 00:06:15 9,61 00:34:20

60 221 JUNIA ALVES F3034 4 00:06:15 9,59 00:34:25

61 99 DAYANE FELIZARDO TORRES F3539 12 DD TREINAMENTOS 00:06:16 9,57 00:34:30

62 383 SAMIRA MENESES LIMA F3034 5 DD TREINAMENTOS 00:06:17 9,56 00:34:31

63 299 MARINA MELO MAGALHÃES DUARTE F3539 13 TEAM GN 00:06:17 9,54 00:34:35

64 353 REGIANE ARAUJO F4549 5 00:06:18 9,53 00:34:38
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65 18 ALICE ANDRADE RAMOS GUERRA F4044 12 00:06:19 9,50 00:34:44

66 132 ENY DIAS F5559 6 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:20 9,47 00:34:50

67 51 BEATRIZ OLIVEIRA MAGALHÃES DE 
ALCANTRA

F1419 2 00:06:21 9,45 00:34:55

68 412 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5054 5 LS 00:06:24 9,38 00:35:11

69 34 ANANDA BRUM F3034 6 00:06:27 9,30 00:35:28

70 268 MARA LANA F6064 2 00:06:27 9,30 00:35:30

71 236 LAIS MAYARA SOARES BRASIL F3539 14 00:06:29 9,26 00:35:38

72 382 SÂMARA NÁGILA GONÇALVES COSTA F3034 7 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:29 9,25 00:35:40

73 115 EDENILZA F5559 7 LM 00:06:29 9,25 00:35:41

74 33 ANA PAULA NASCIMENTO LIMA F2529 6 00:06:29 9,24 00:35:42

75 381 RUBIANA PEREIRA SOUZA DO CARMO F4549 6 00:06:30 9,24 00:35:44

76 125 ÉLIDA TEMPONI MARQUES F4044 13 DD 00:06:30 9,24 00:35:44

77 165 GERUCIA ALVES DE SOUZA F4549 7 CORRA COM ESTILO 00:06:31 9,20 00:35:52

78 118 EDIVANIA SALDANHA MARINHO F4044 14 00:06:32 9,19 00:35:54

79 201 JANAINA FERREIRA JANUÁRIO F2529 7 CORRA COM ESTILO 00:06:32 9,18 00:35:56

80 138 EVIANA DE SOUZA AZEVEDO CHAVES F5559 8 AVULSA 00:06:33 9,16 00:36:02

81 413 VANESSA DEMETRIO DOS SANTOS F3034 8 BIGMAIS 00:06:34 9,14 00:36:07

82 175 HELENA JOAQUINA GOMES BARROS F2529 8 00:06:34 9,13 00:36:08

83 274 MÁRCIA LEYDIANE CORDEIRO F3034 9 00:06:38 9,05 00:36:27

84 229 KEANE OLIVEIRA F1419 3 00:06:38 9,04 00:36:30

85 52 BIANCA SABRINA TAVARES MARINHO F2529 9 00:06:39 9,02 00:36:36

86 186 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS F4549 8 00:06:41 8,98 00:36:44

87 377 ROSILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA F5559 9 CORRA COM ESTILO 00:06:41 8,98 00:36:44

88 188 IRENE TINTORI F5054 6 00:06:42 8,95 00:36:52

89 204 JESSICA COUTINHO MENDES F4044 15 00:06:49 8,80 00:37:29

90 275 MARCIA MATOS F5054 7 00:06:49 8,80 00:37:30

91 143 FABRÍCIA OLIVEIRA F3539 15 00:06:49 8,79 00:37:32

92 393 SOFIA MENDES SIECZKOWSKA F3034 10 00:06:50 8,79 00:37:33

93 263 MAGALI RIBEIRO DE ALMEIDA F4044 16 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:06:50 8,78 00:37:34

94 264 MAISA SIMÕES BIANCHINI F3034 11 00:06:51 8,76 00:37:41

95 394 SUELI CÂNDIDA DA SILVA MONTEIRO F4044 17 00:06:51 8,75 00:37:43

96 321 MÔNICA MARTINS LAGE F5559 10 00:06:52 8,74 00:37:46

97 142 FABIOLA AIALA F4549 9 00:06:53 8,73 00:37:49

98 330 NEUSELI R. BARBOZA F4549 10 LM 00:06:55 8,68 00:38:01

99 187 IRENA ROSA DE OLIVEIRA F6569 1 GARRAGEM FUNCIONAL 00:06:56 8,66 00:38:07
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100 444 VALEWSKA RAMOS ESTEVES DUARTE F5559 11 LM 00:06:57 8,63 00:38:14

101 28 ANA GABRIELE SOARES DE OLIVEIRA F1419 4 00:06:58 8,62 00:38:17

102 334 PALMIRA DO SOCORRO BRAGA 
MEDEIROS

F5559 12 00:06:58 8,62 00:38:18

103 25 ANA CAROLINA LIMA AMARO F3539 16 RENNAN QUINTINO 00:06:58 8,62 00:38:18

104 255 LUCIA GONZAGA F4044 18 BIGMAIS 00:07:04 8,49 00:38:51

105 65 CARLA DE FÁTIMA BARRETO DE 
SOUZA

F4549 11 00:07:04 8,49 00:38:51

106 237 LAIZ F3034 12 00:07:04 8,49 00:38:53

107 32 ANA PAULA CARDOSO ROCHA F5054 8 LUIZ SOUZA 00:07:06 8,45 00:39:02

108 312 MAYARA GARCIA DA SILVA F3539 17 00:07:13 8,32 00:39:41

109 338 PAULA FAZENDEIRO DE C RABELO F3539 18 00:07:13 8,32 00:39:41

110 192 ÍSIS STEFANY COLARES LOPES F2024 10 00:07:13 8,31 00:39:44

111 222 JUSCILENE SILVA RIBEIRO F2529 10 00:07:14 8,30 00:39:45

112 203 JESSICA F2024 11 00:07:14 8,30 00:39:46

113 336 PATRÍCIA FERRAZ MARTINS F4044 19 00:07:15 8,28 00:39:51

114 282 MARIA ADRIANA DA SILVA MATOS F4044 20 EQUIPE DO LINDINHO 00:07:15 8,28 00:39:52

115 224 KAMILA RODRIGUES MATOS F3034 13 00:07:16 8,26 00:39:57

116 27 ANA CECILIA LARA BARBOSAA F3034 14 00:07:16 8,26 00:39:57

117 422 VITÓRIA IZIDORIO PEREIRA F1419 5 00:07:16 8,26 00:39:58

118 379 ROSIVANIA PAULO DA SILVA F4549 12 00:07:16 8,26 00:39:58

119 386 SARAH PRATES F2024 12 LM 00:07:17 8,23 00:40:05

120 226 KARINE BARBOSA DE OLIVEIRA F4549 13 CORRA COM ESTILO 00:07:18 8,22 00:40:08

121 191 ISADORA CAMARGOS PACHECO F3539 19 00:07:19 8,19 00:40:17

122 150 FERNANDA VALADARES GOMES F1419 6 00:07:20 8,18 00:40:22

123 399 TATIANE OLIVEIRA F4044 21 00:07:22 8,15 00:40:29

124 78 CLAUDIA DE OLIVEIRA RODRIGUES F2529 11 SESCVALADARES 00:07:24 8,10 00:40:44

125 431 YASMIN BRITO THOMAZ F1419 7 00:07:27 8,05 00:40:59

126 320 MÔNICA BARBOSA AMANCIO NEVES F3539 20 CORRA COM ESTILO 00:07:31 7,98 00:41:20

127 198 IVANIR DE SOUZA SILVA F6569 2 LONGEVIDADE FITNESS 00:07:32 7,96 00:41:28

128 80 CLENI LEONARDO DA SILVA F6569 3 AVULSO 00:07:35 7,90 00:41:45

129 24 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F1419 8 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:36 7,89 00:41:49

130 300 MARKELINE LOPES F4549 14 00:07:37 7,88 00:41:54

131 385 SARA AIALA ROCHA F0013 1 00:07:37 7,87 00:41:55

132 162 GEICILANE MARIANO DE SOUZA 
TEIXEIRA

F2024 13 00:07:38 7,87 00:41:57

133 36 ANDREIA F5054 9 00:07:38 7,86 00:41:58
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134 31 ANA MARIA VIEIRA QUINTINO F4044 22 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:41 7,80 00:42:17

135 398 TATIANE DE FÁTIMA BACO TEIXEIRA F4044 23 00:07:45 7,74 00:42:37

136 326 NATHANNE FERREIRA VIANA F3034 15 DD TREINAMENTO 00:07:45 7,74 00:42:39

137 402 THAÍS APARECIDA RODRIGUES DE 
SOUZA

F2024 14 00:07:52 7,62 00:43:17

138 284 MARIA APARECIDA DOS SANTOS F5559 13 00:07:54 7,60 00:43:26

139 986 THAIS ROSSI LEITE F4044 24 SOZINHA 00:07:55 7,58 00:43:32

140 288 MARIA CLARA SAMPAIO F2024 15 00:07:55 7,58 00:43:33

141 397 TATIANA SOARES DE SOUZA F4044 25 ADQF 00:07:59 7,51 00:43:56

142 247 LISLANE GONCALVES DE MEIRA F5559 14 ADQF 00:07:59 7,51 00:43:56

143 101 DAYANE PAVIOTTI ALVES F4044 26 00:08:04 7,44 00:44:20

144 26 ANA CAROLINE ARAÚJO SIQUEIRA F2529 12 00:08:04 7,44 00:44:20

145 149 FERNANDA MARINHO FERNANDES 
FERREIRA

F4044 27 00:08:09 7,36 00:44:50

146 161 GABRIELLA RODRIGUES MENDES 
BARBOZA

F2024 16 00:08:10 7,34 00:44:56

147 376 ROSA LANES DALFIOR ONGARATTO F6064 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:08:11 7,33 00:45:02

148 134 ERICA CRISTINA NUNES F4044 28 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:08:12 7,31 00:45:07

149 438 TATIANA PRATES CAMPOS F4549 15 00:08:13 7,30 00:45:13

150 332 NUBIA PEREIRA COSTA F4549 16 NC ADM. DE 
CONDOMÍNIOS

00:08:13 7,30 00:45:14

151 403 THAIS DA SILVA SANTOS F3034 16 00:08:14 7,29 00:45:16

152 436 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE 
SOUZA

F4549 17 00:08:14 7,29 00:45:16

153 160 GABRIELA SOUZA ALMEIDA F2529 13 00:08:14 7,28 00:45:18

154 434 LARISSA CUNHA GOMES F1419 9 CERTA IMÓVEIS 00:08:17 7,24 00:45:33

155 190 ISABELA DE SOUSA BIANCHINI 
MARINS

F2024 17 00:08:18 7,23 00:45:40

156 11 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F5054 10 DD TREINAMENTO 00:08:23 7,15 00:46:08

157 55 BRUNA BOY RAMOS MACHADO F2024 18 EQUIPE CROSSX 00:08:25 7,14 00:46:15

158 331 NUBIA MARA RODRIGUES MARQUES F4044 29 BORA CORRER 00:08:32 7,03 00:46:55

159 232 KENIA VIEGA MODESTO F3539 21 CORRA COM ESTILO 00:08:34 7,00 00:47:08

160 146 FÁTIMA RAMOS F3539 22 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:08:37 6,97 00:47:22

161 319 MILLA REIS ALMEIDA F4044 30 00:08:37 6,96 00:47:26

162 367 ROBERTA REZENDE F2529 14 NC ADMINISTRAÇÃO DE 
CONDOMINIOS

00:08:38 6,95 00:47:27

163 390 SILVANA VIEIRA DOS SANTOS F4044 31 00:08:38 6,95 00:47:28

164 337 PATRÍCIA FREITAS DE SOUZA F4044 32 LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA BORA 

CORRER

00:08:38 6,95 00:47:29

165 137 EVANILDES VIEIRA NEVES F6064 4 00:08:38 6,95 00:47:29

166 92 DANIELLE REIS F2529 15 00:08:38 6,95 00:47:29
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167 227 KARINE DA CONCEIÇÃO RIVA F4044 33 00:08:40 6,93 00:47:39

168 354 REGINA MIRANDA SOARES F4549 18 FAZENDINHA 00:08:48 6,81 00:48:26

169 103 DELIANE CARLA F2529 16 00:08:49 6,80 00:48:30

170 269 MARCELA LOUISE BESSA LANINI F4044 34 LM 00:08:50 6,80 00:48:33

171 293 MARIA JOSE NAZARIO DA SILVA F3539 23 00:08:50 6,79 00:48:35

172 267 MANUELA DE CASTRO SILVA F1419 10 00:08:54 6,74 00:48:57

173 10 ALESSANDRA FERNANDA OLIVEIRA F4549 19 LM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:55 6,73 00:49:02

174 127 ELIZABETH SOARES FASSARELLA F5559 15 LM 00:08:56 6,72 00:49:06

175 378 ROSITA ALVES F4549 20 00:08:56 6,72 00:49:06

176 248 LORENA ALVES DE SOUZA F2529 17 00:08:57 6,71 00:49:11

177 85 CRISTINA LOPES DA SILVEIRA DIAS F3539 24 00:08:59 6,67 00:49:27

178 91 DANIELE CAEIRO CARVALHO F4044 35 ADQF 00:09:12 6,53 00:50:34

179 298 MARINA DE FATIMA FRANÇA 
FERREIRA

F7099 1 RUNNER BY CIDINHA 00:09:12 6,52 00:50:37

180 219 JULIANE VERONICA MELO DE ABREU F4044 36 LM ASSESSORIA 00:09:14 6,50 00:50:47

181 290 MARIA DE FATIMA GONCALVES DA 
COSTA

F4044 37 ADQF 00:09:21 6,42 00:51:26

182 351 RAISSA MONTEIRO F3034 17 00:09:22 6,40 00:51:33

183 21 ALINE MAYER SILVA PEREIRA F2529 18 00:09:27 6,34 00:52:01

184 391 SOFHIA DE OLIVEIRA SOUZA F1419 11 00:09:28 6,33 00:52:06

185 392 SOFIA FERREIRA F1419 12 00:09:28 6,33 00:52:06

186 225 KARINE ANDRÉ CUNHA FERREIRA F2529 19 NC ADM DE 
CONDOMINIOS

00:09:29 6,33 00:52:08

187 315 MICAELA ROSADO CUNHA DA SILVA F1419 13 00:09:37 6,24 00:52:53

188 230 KEILA REGINA DIAS DE PAULA F4044 38 00:09:40 6,21 00:53:08

189 289 MARIA DAS GRAÇAS CASTRO SILVA F7099 2 CORRA COM ESTILO 00:09:40 6,21 00:53:09

190 145 FÁTIMA OLIVEIRA ALVES F6569 4 00:09:41 6,19 00:53:17

191 234 KEROLEN MARIANO F3539 25 00:09:41 6,19 00:53:17

192 171 GRAZIELE CASSIM DA SILVA F3034 18 ADQF 00:09:45 6,16 00:53:35

193 327 NAYARA BORGES VALADARES DE 
OLIVEIRA

F3034 19 ADQF 00:09:45 6,16 00:53:36

194 389 SILVANA PEREIRA DIAS F5559 16 CORRA COM ESTILO 00:09:45 6,15 00:53:37

195 20 ALINE CADETTI DE SOUZA F3539 26 CIRO NOBRE 00:09:55 6,05 00:54:35

196 396 TATIANA PEREIRA JOSÉ F4549 21 LS - LUIS SOUZA 00:09:56 6,04 00:54:40

197 131 EMANUELLE GOMES F2024 19 00:09:59 6,00 00:54:59

198 62 CAMILA VALENTIM MORAIS LIMA F2024 20 00:10:03 5,97 00:55:14

199 9 ALCIONE ELIAS PEREIRA F4044 39 POLIS GESTÃO 00:10:05 5,95 00:55:25

200 88 DALVA APARECIDA DA SILVA F5054 11 LS-LUIZ SOUZA 00:10:07 5,93 00:55:37

201 17 ALICE ALMEIDA COSTA F1419 14 DD TREINAMENTO 00:10:32 5,69 00:57:58
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202 199 IVINA MARIA RODRIGUES SILVA F3034 20 ADQF 00:11:29 5,23 01:03:08

203 447 ERICA RODRIGUES ROACH F4044 40 00:14:38 4,10 01:20:28
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Masculino de 0 até 13 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 RENATO GOMES GONÇALVES FILHO CERTA IMÓVEIS 00:05:53 10,21 00:32:19

2 317 MIGUEL VALENTIM MATOS RENNANQUINTINO 00:07:29 8,02 00:41:10

3 253 LUCAS VALENTIN MATOS RENNANQUINTINO 00:10:16 5,85 00:56:26

4 206 JOÃO GABRIEL MOREIRA DE SOUZA 00:10:56 5,49 01:00:06

Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 380 RÚBEN LOPES COSTA ELITE PIMENTELENSE 00:04:04 14,73 00:22:24

2 207 JOÃO PEDRO ANDRADE DE OLIVEIRA JUKA BALA 00:04:11 14,36 00:22:59

3 57 BRUNO GONÇALVES CUNHA 00:04:15 14,13 00:23:21

4 189 ISAAC DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 00:04:26 13,55 00:24:21

5 130 EMANUEL CAMARGO DE FIGUEIREDO ADQF 00:04:48 12,48 00:26:26

6 69 CAUÃ BRAZIL LOUSADA COSTA 00:04:53 12,30 00:26:50

7 415 VINICIUS ALCÂNTARA DE AMORIM 00:05:03 11,87 00:27:48

8 94 DANILO AUGUSTO MOREIRA SOUZA CORRA COM ESTILO 00:05:24 11,10 00:29:43

9 208 JOÃO PEDRO DE SOUZA BARROSO LUIZ SOUZA 00:05:26 11,03 00:29:55

10 360 RICARDO ALVARENGA SOARES 00:05:53 10,19 00:32:24

11 213 JÔNATAS ROCHA DE AGUILAR 00:06:29 9,26 00:35:38

12 194 IURY FERNANDES DOS SANTOS NENHUMA 00:06:45 8,88 00:37:09

13 440 ARTHUR CELSO MOREIRA SOUZA CORRA COM ESTILO 00:07:06 8,45 00:39:04

14 212 JOÃO VICTOR VIEIRA DE ANDRADE 00:09:01 6,66 00:49:33

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 CHRISTOPHER FERNANDO DAMASCENO ADQF 00:04:16 14,05 00:23:29

2 448 STYLLON FERREIRA DOS SANTOS 00:04:27 13,51 00:24:26

3 75 CHRYSS MARKYSS 00:04:29 13,40 00:24:38

4 173 GUILHERME GONÇALVES SECRETARIA DE ESPORTE E 
LAZER DE ITANHOMI

00:04:37 13,02 00:25:21

5 35 ANDRÉ H. 00:04:47 12,56 00:26:16

6 81 CLEUDSOM GABRIEL RIBEIRO DORNELES 00:04:55 12,21 00:27:01

7 254 LUCAS VINICIUS DAMASCENA DE OLIVEIRA 00:04:55 12,18 00:27:05

8 98 DAVI MARTINS DE LAIA 00:05:00 11,99 00:27:32
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 373 RODRIGO PEREIRA NENHUMA 00:05:05 11,81 00:27:56

10 209 JOÃO VICTOR DA SILVA ALVES 00:05:05 11,79 00:28:00

11 405 THIAGO ZUQUETO SILVEIRA 00:05:08 11,67 00:28:16

12 96 DAVI CÉLIO ROMUALDO LACERDA 00:05:10 11,63 00:28:23

13 250 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 00:05:38 10,65 00:31:00

14 305 MATHEUS STEIN 00:05:39 10,62 00:31:05

15 347 PEDRO VITOR VIEIRA DE SOUZA 00:06:10 9,73 00:33:55

16 90 DANIEL MARINHO GARCIA 00:06:22 9,42 00:35:03

17 210 JOÃO VICTOR NAGIME OLIVEIRA 00:06:30 9,24 00:35:43

18 66 CARLOS EDUARDO NOBRE CARDOSO 00:06:35 9,11 00:36:14

19 223 KAIO ANDRADE DE OLIVEIRA JUKA BALA 00:06:44 8,92 00:37:00

20 613 ESTÊVÃO COSTA DD TREINAMENTO 00:06:51 8,75 00:37:43

21 44 ARMANDO LOPES COSTA BARÕES DA LICITAÇÃO 00:06:52 8,73 00:37:47

22 158 GABRIEL MAGALHÃES BRAGA 00:07:15 8,28 00:39:51

23 352 RAPHAEL CLEVERTON CAETANO RIBEIRO NÃO TENHO 00:07:41 7,80 00:42:18

24 349 RAFAEL SOUZA ALMEIDA 00:08:13 7,30 00:45:14

25 185 INÁCIO VIEIRA NEVES 00:09:59 6,01 00:54:57

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 DAYVISON ANJOS DD TREINAMENTOS 00:03:40 16,36 00:20:10

2 157 GABRIEL HONORATO PEREIRA DA SILVA 00:03:51 15,58 00:21:11

3 180 IGOR MARTINS SOARES 00:04:32 13,24 00:24:56

4 419 VITOR IRIS ASSIS SILVA 00:04:33 13,16 00:25:04

5 205 JEUEL ALVES COELHO INTENCIONAIS 00:04:43 12,72 00:25:57

6 195 IUSLEI NEVES MIRANDA 00:04:54 12,23 00:26:59

7 432 ALEXANDRE BRIAN RIBEIRO XAVIER ROCHA 00:04:56 12,18 00:27:06

8 235 KEVEN OLIVEIRA DE AMORIM 00:05:09 11,66 00:28:18

9 442 DELIMAR SANTOS CROSS EXPERIENCE 00:05:10 11,63 00:28:23

10 333 OTÁVIO HENRIQUE PIRES FERREIRA 00:05:23 11,14 00:29:38

11 182 IGOR SOUZA 00:05:23 11,14 00:29:38

12 350 RAFAEL TINTORI 00:05:47 10,38 00:31:48

13 151 FILIPE DOS ANJOS DUNGA DE OLIVEIRA 00:05:55 10,14 00:32:32
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 313 MAYRON MIGUEL DE FREITAS 00:05:55 10,13 00:32:35

15 341 PAULO AMARAL GUERRA JÚNIOR 00:06:04 9,90 00:33:21

16 425 WASHINGTON LUIS SOARES DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:06:23 9,40 00:35:06

17 111 DOUGLAS HENRIQUE RODRIGUES 00:06:28 9,28 00:35:34

18 1 ADALTON RAMOS MORAIS FILHO 00:06:52 8,73 00:37:47

19 302 MATEUS ONESIMO TOMAZ ADQF 00:07:32 7,96 00:41:27

20 251 LUCAS PEREIRA BENTO BIGMAIS 00:07:41 7,80 00:42:17

21 220 JULIEVERSON EDUARDO LOUBACK MONTALVÃO 00:08:11 7,33 00:45:02

22 295 MARIAH EDUARDA NC ADMIISTRAÇÃO DE 
CONDOMINIOS

00:09:28 6,34 00:52:05

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 BRUNO SENA SENNA ESPORTES - BIG MAIS 00:03:47 15,89 00:20:46

2 164 GEOVANE NÃO 00:04:05 14,67 00:22:30

3 129 ELSO HONORATO DA SILVA JUNIOR 00:04:10 14,38 00:22:57

4 109 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR 00:04:15 14,13 00:23:21

5 87 DALTON JOSÉ SILVEIRA JUNIOR 00:04:21 13,81 00:23:54

6 304 MATHEUS MOREIRA 00:04:25 13,57 00:24:19

7 154 FRANSISMILLE BATISTA LOURENÇO 00:04:26 13,53 00:24:23

8 406 UEMERSON ROCHA DA CRUZ EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:34 13,15 00:25:06

9 356 REMI GOMES LIMA JUNIOR BIZU CAVEIRA 00:04:35 13,09 00:25:13

10 60 CAIQUE ROCHA DE AVILA 00:04:49 12,45 00:26:30

11 163 GEORGE JOHNE DA SILVA 00:05:30 10,92 00:30:14

12 86 DALLISON EDUARDO LADEIRA GUIMARÃES ADQF 00:06:14 9,62 00:34:18

13 169 GLAUDER LUCAS COSTA SOUZA NENHUMA 00:06:23 9,39 00:35:09

14 179 IGOR FERREIRA 00:06:30 9,22 00:35:47

15 59 BRUNO VIEIRA RODRIGUES BIGMAIS - LG 00:06:41 8,98 00:36:44

16 113 DUZINHO SANTOS 00:06:52 8,73 00:37:48

17 54 BRAYAN HENRIQUE FERREIRA MELO 00:08:03 7,45 00:44:19

18 252 LUCAS SOUSA BARBOSA 00:08:39 6,94 00:47:35

19 311 MAXWEL BIGMAIS 00:10:05 5,95 00:55:26
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 CLAUDINEI OLEGÁRIO BIG MAIS / SENNA 00:03:47 15,88 00:20:47

2 107 DIOGO OLIMPIO PAI DA ELOA 00:03:48 15,79 00:20:54

3 120 EDSON SILVA SENNA ESPORTES 00:03:55 15,35 00:21:30

4 358 RENATO ANGELO ADQF 00:04:12 14,30 00:23:05

5 418 EMILIO DE PAULA 00:04:22 13,74 00:24:01

6 244 LEONARDO SILVA SILVERIO 00:04:24 13,65 00:24:11

7 228 KARLLUS CAMPOS COSTA STARK TEAM / LUIZ SOUZA 00:04:25 13,57 00:24:19

8 416 VINÍCIUS CALDEIRA 00:04:43 12,70 00:25:59

9 200 JAEDER RODRIGUES JUNIOR LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:48 12,48 00:26:26

10 430 WILMER TEIXEIRA LEMOS 00:04:57 12,11 00:27:15

11 53 BRAGA JUNIOR 00:05:03 11,87 00:27:48

12 181 IGOR SOARES DD 00:05:10 11,63 00:28:23

13 56 BRUNO BARBOSA DE PAULA 00:05:13 11,51 00:28:40

14 147 FELIPE GOMES DD TREINAMENTO 00:05:13 11,51 00:28:40

15 110 DOUGLAS HENRIQUE MENDES PADILHA DD TREINAMENTO 00:05:20 11,26 00:29:19

16 316 MICHAEL MARQUES ROSA REBELO 00:05:24 11,10 00:29:44

17 439 SAMIR MARINHO DAGNONI NÃO TENHO 00:05:31 10,89 00:30:18

18 404 THALLES MIGUEL PROCÓPIO SOARES BENTO 00:06:15 9,60 00:34:23

19 243 LEONARDO DRUMOND COSTA SOSVIGILANTEPODCAST 00:06:18 9,53 00:34:38

20 443 RODRIGO VINICIUS FERNANDES MATOS RODRIGO FERNANDES 00:06:27 9,31 00:35:27

21 172 GUILHERME DIAS GOMES ADQF 00:06:52 8,74 00:37:45

22 93 DANILO ANTONIO PINTO EQUIPE CIRO NOBRE 00:07:02 8,54 00:38:39

23 140 FABIO DE ALMEIDA MELO MAGALHÃES 00:07:18 8,23 00:40:07

24 12 ALESSANDRO DA SILVA ADQF 00:07:37 7,88 00:41:54

25 346 PEDRO HENRIQUE REIS DE OLIVEIRA 00:07:54 7,60 00:43:26

26 7 ALAN VICTOR MORAIS MARIANO LG 00:07:58 7,53 00:43:50

27 344 PAULO OLIVEIRA BRITO ADQF 00:07:59 7,51 00:43:56

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR LG E BROTHERS 00:04:17 13,98 00:23:36

2 272 MARCELO WILSON DA COSTA NAO 00:04:43 12,72 00:25:57
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 426 WEDERSON BATISTA DE OLIVEIRA ALEXANDRO ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM ESTILO

00:04:53 12,27 00:26:54

4 136 EVALDO GONÇALVES DA SILVA 00:05:04 11,84 00:27:53

5 76 CICERO NASCIMENTO ALVES CARDIORUNNES 00:05:05 11,79 00:27:59

6 428 WENDERSON RAMOS DA SILVA CORRA COM ESTILO 00:05:08 11,70 00:28:12

7 371 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:05:24 11,12 00:29:41

8 89 DANIEL BATISTA DO AMARAL 00:05:25 11,09 00:29:46

9 121 EDUARDO JUNIOR DE SOUSA ADQF 00:05:31 10,89 00:30:18

10 153 FRANCO LOPES ASSUNÇÃO 00:05:38 10,66 00:30:57

11 408 VALDEIR BORGES COSTA DD TREINAMENTO 00:05:45 10,43 00:31:38

12 308 MAURÍCIO SAMPAIO BRANDAO 00:05:56 10,12 00:32:37

13 348 RAFAEL BATISTA RODRIGUES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:59 10,02 00:32:56

14 41 ANTONIO GUILHERME DA SILVA P. CARVALHO 00:06:06 9,85 00:33:31

15 369 RODRIGO BARBOSA LUCAS ADQF 00:06:08 9,77 00:33:46

16 435 LUIZ FELIPE MARTINS SOARES 00:06:12 9,67 00:34:08

17 64 CAMILLO LOPES DE SOUZA 00:06:13 9,64 00:34:14

18 43 ARLEM RIBEIRO 00:06:18 9,51 00:34:41

19 905 JUAREZ ANDRÉ TOMAZ DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:06:24 9,38 00:35:11

20 124 ELIAS SIQUEIRA JUNIOR 00:06:37 9,07 00:36:22

21 5 ADRIANO MACHADO MOREIRA 00:06:56 8,66 00:38:07

22 372 RODRIGO JUNIO DOS SANTOS NAO TENHO 00:07:08 8,40 00:39:16

23 202 JARDEL SILVA DE OLIVEIRA ADQF 00:07:33 7,95 00:41:31

24 359 RENNAN QUINTINO CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:41 7,81 00:42:16

25 141 FÁBIO TORRES SILVESTRE EQUIPE CIRO NOBRE 00:08:30 7,06 00:46:43

26 364 RIMACK A. R. ALMEIDA FILHO 00:08:38 6,95 00:47:27

27 95 DANILO DOS SANTOS MATOS RENANQUNTINO 00:10:15 5,85 00:56:25

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 407 VAGNER ALVES PEREIRA DD TREINAMENTO 00:04:02 14,90 00:22:09

2 329 NELIO GOMES DA SILVA 00:04:26 13,52 00:24:25

3 193 ITAMAR PENA DE ALMEIDA LM ASSESSORIA 00:04:33 13,19 00:25:01

4 429 WESLEY ANDRADE SILVA INDIVIDUAL 00:04:59 12,06 00:27:22
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 374 ROMULO SANTOS SIQUEIRA 00:05:22 11,19 00:29:29

6 77 CLAISSON ARAÚJO SILVA SUPERAÇÃO 00:05:34 10,77 00:30:38

7 39 ANGELO MOACIR DE MATOS OLIVEIRA 00:05:58 10,07 00:32:47

8 750 WANDERSON TEIXEIRA GOMES 00:05:58 10,05 00:32:50

9 152 FRANCILLON ROBERTO SILVA LOPES 00:06:00 10,00 00:33:00

10 357 REMI NOBRE TIMÓTEO 00:06:09 9,77 00:33:47

11 176 HELIOMAR LIMA DA SILVA 00:06:30 9,23 00:35:46

12 362 RICHARDERSON INÁCIO FIDELIS 00:06:33 9,16 00:36:01

13 16 ALEXANDRE RAMOS COSTA ADQF 00:06:36 9,10 00:36:17

14 345 PEDRO CARNEIRO MENDES DD TREINAMENTO 00:06:37 9,07 00:36:22

15 3 ADILSON DIAS DE ARAUJO 00:06:40 9,00 00:36:40

16 144 FABRICIO SIQUEIRA NÃO 00:06:41 8,98 00:36:44

17 309 MAURO LÚCIO DIAS 00:06:47 8,86 00:37:16

18 67 CARLOS GIOVANNI PINTO ADQF 00:06:49 8,80 00:37:31

19 48 AURELIEN JUDICAEL NGOUAMBEKE ADQF 00:06:57 8,63 00:38:14

20 361 RICARDO RABELO 00:07:02 8,53 00:38:41

21 277 MÁRCIO CARLOS LERES 00:07:15 8,28 00:39:52

22 280 MARCIO TADEU DE OLIVEIRA 00:07:22 8,15 00:40:30

23 441 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR JUKABALA 00:07:32 7,96 00:41:26

24 449 ROUTON SALVADOR DIAS 00:07:39 7,84 00:42:07

25 355 REINALDO FERREIRA NUNES NÃO TENHO AINDA , MÁS 
DEPOIS VOU ENTRAR NA 

(CORRA 

00:07:59 7,52 00:43:52

26 2 ADEMIR DA SILVA ALMEIDA LUIZ SOUZA 00:08:03 7,45 00:44:18

27 241 LEANDRO CHAVES AGOSTINI 00:08:25 7,13 00:46:17

28 116 EDILSON MOREIRA DE SOUZA 00:10:55 5,49 01:00:05

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 JOSÉ WILSON MEDEIROS 00:04:17 14,03 00:23:31

2 71 CELIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:05:28 10,98 00:30:03

3 281 MARCOS RODRIGO DE SOUZA 00:05:35 10,74 00:30:43

4 214 JORGE LUIZ DE SA DD TREINAMENTOS 00:05:39 10,61 00:31:06

5 128 ELIZANDRO ALVES LOPES 00:05:41 10,55 00:31:17
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 82 CLEVERSON DUARTE ROSA TEAM GN 00:05:47 10,38 00:31:48

7 310 MAURO MARTINS DD TREINAMENTOS 00:05:56 10,11 00:32:38

8 15 ALEXANDRE JUNQUEIRA 00:06:02 9,95 00:33:10

9 83 CLEVERSON FERREIRA RAMOS REDE HG 00:06:02 9,94 00:33:11

10 450 WAGNER BORGES DE ALMEIDA 00:06:19 9,51 00:34:42

11 437 FÁBIO PEREIRA DE SOUZA 00:06:24 9,38 00:35:11

12 699 NICOMEDES FELÍCIO DE MOURA 00:06:34 9,13 00:36:09

13 177 HERCILIO TINTORI JUNIOR 00:06:42 8,95 00:36:52

14 388 SÉRGIO DA SILVA 00:07:28 8,03 00:41:06

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 MAURICIO ALVES DE PINHO SESC VALADARES 00:04:23 13,69 00:24:06

2 851 ELDER MARTINS 00:05:04 11,84 00:27:53

3 260 LUIZ CARLOS RODRIGUES 00:05:18 11,31 00:29:11

4 307 MAURICIO DIAS DA SILVA ADQF 00:05:40 10,59 00:31:09

5 105 DENILSON MASCARENHAS GUSMÃO 00:05:55 10,13 00:32:34

6 197 IVAN CARLOS GONÇALVES FIALHO 00:07:36 7,90 00:41:46

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 LUIZ SOUZA LUIZ SOUZA 00:03:42 16,19 00:20:23

2 266 MANOEL MOREIRA DA COSTA ELITE PIMENTELENSE 00:05:52 10,22 00:32:18

3 114 EBENÉZER GOMES DE OLIVEIRA 00:06:10 9,72 00:33:56

4 108 DIONÍSIO DE OLIVEIRA 00:06:34 9,14 00:36:07

5 363 RIMACK 00:07:48 7,69 00:42:54

6 84 CLOVES GOMES ALVES 00:10:37 5,65 00:58:23

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 WALDIR RIBEIRO DE PAULA LUIZ SOUZA 00:04:57 12,11 00:27:15

2 196 IVAIR NEVES DE OLIVEIRA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:08:24 7,14 00:46:12

3 22 ALOIZIO MARTINS RAMOS 00:09:57 6,03 00:54:43
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Feminino de 0 até 13 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 385 SARA AIALA ROCHA 00:07:37 7,87 00:41:55

Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 CAMILA MENDES DOS SANTOS DD TREINAMENTO GV 00:05:21 11,21 00:29:27

2 51 BEATRIZ OLIVEIRA MAGALHÃES DE ALCANTRA 00:06:21 9,45 00:34:55

3 229 KEANE OLIVEIRA 00:06:38 9,04 00:36:30

4 28 ANA GABRIELE SOARES DE OLIVEIRA 00:06:58 8,62 00:38:17

5 422 VITÓRIA IZIDORIO PEREIRA 00:07:16 8,26 00:39:58

6 150 FERNANDA VALADARES GOMES 00:07:20 8,18 00:40:22

7 431 YASMIN BRITO THOMAZ 00:07:27 8,05 00:40:59

8 24 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:36 7,89 00:41:49

9 434 LARISSA CUNHA GOMES CERTA IMÓVEIS 00:08:17 7,24 00:45:33

10 267 MANUELA DE CASTRO SILVA 00:08:54 6,74 00:48:57

11 391 SOFHIA DE OLIVEIRA SOUZA 00:09:28 6,33 00:52:06

12 392 SOFIA FERREIRA 00:09:28 6,33 00:52:06

13 315 MICAELA ROSADO CUNHA DA SILVA 00:09:37 6,24 00:52:53

14 17 ALICE ALMEIDA COSTA DD TREINAMENTO 00:10:32 5,69 00:57:58

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 CAMILLE VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA 00:05:26 11,06 00:29:51

2 135 ESTHER GABRIELLY ALVES MACHADO SILVA 00:05:28 10,97 00:30:05

3 168 GIOVANA SILVA DE SOUZA 00:05:30 10,92 00:30:14

4 257 LUCIANA DINIZ 00:05:34 10,77 00:30:38

5 239 LARISSA FERNANDES COSTA 00:05:44 10,46 00:31:33

6 294 MARIA LUISA SILVA DE OLIVEIRA PAGANOTTO 00:05:48 10,36 00:31:52

7 238 LARA BENATTI BRAGA COSTA 00:06:01 9,97 00:33:06

8 47 ÁUREA LAGE SOUTO SIMÕES DD TREINAMENTOS 00:06:04 9,90 00:33:20

9 401 THAINARA CRISTINA MARTINS DO CARMO 00:06:07 9,81 00:33:38

10 192 ÍSIS STEFANY COLARES LOPES 00:07:13 8,31 00:39:44

11 203 JESSICA 00:07:14 8,30 00:39:46
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 386 SARAH PRATES LM 00:07:17 8,23 00:40:05

13 162 GEICILANE MARIANO DE SOUZA TEIXEIRA 00:07:38 7,87 00:41:57

14 402 THAÍS APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 00:07:52 7,62 00:43:17

15 288 MARIA CLARA SAMPAIO 00:07:55 7,58 00:43:33

16 161 GABRIELLA RODRIGUES MENDES BARBOZA 00:08:10 7,34 00:44:56

17 190 ISABELA DE SOUSA BIANCHINI MARINS 00:08:18 7,23 00:45:40

18 55 BRUNA BOY RAMOS MACHADO EQUIPE CROSSX 00:08:25 7,14 00:46:15

19 131 EMANUELLE GOMES 00:09:59 6,00 00:54:59

20 62 CAMILA VALENTIM MORAIS LIMA 00:10:03 5,97 00:55:14

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 421 VITÓRIA FERNANDES SILVA 00:05:18 11,33 00:29:07

2 23 AMANDA TRINADE LINS CARDOSO 00:05:32 10,83 00:30:28

3 49 BÁRBARA MOREIRA MARTINS HUMBERTO PIO 00:05:42 10,54 00:31:19

4 387 SARAH RODRIGUES DOS SANTOS CORRA COM ESTILO 00:05:58 10,05 00:32:50

5 50 BEATRIZ CABRAL DE LIRA CARVALHO SOARES 
FERREIRA

00:06:02 9,93 00:33:13

6 33 ANA PAULA NASCIMENTO LIMA 00:06:29 9,24 00:35:42

7 201 JANAINA FERREIRA JANUÁRIO CORRA COM ESTILO 00:06:32 9,18 00:35:56

8 175 HELENA JOAQUINA GOMES BARROS 00:06:34 9,13 00:36:08

9 52 BIANCA SABRINA TAVARES MARINHO 00:06:39 9,02 00:36:36

10 222 JUSCILENE SILVA RIBEIRO 00:07:14 8,30 00:39:45

11 78 CLAUDIA DE OLIVEIRA RODRIGUES SESCVALADARES 00:07:24 8,10 00:40:44

12 26 ANA CAROLINE ARAÚJO SIQUEIRA 00:08:04 7,44 00:44:20

13 160 GABRIELA SOUZA ALMEIDA 00:08:14 7,28 00:45:18

14 367 ROBERTA REZENDE NC ADMINISTRAÇÃO DE 
CONDOMINIOS

00:08:38 6,95 00:47:27

15 92 DANIELLE REIS 00:08:38 6,95 00:47:29

16 103 DELIANE CARLA 00:08:49 6,80 00:48:30

17 248 LORENA ALVES DE SOUZA 00:08:57 6,71 00:49:11

18 21 ALINE MAYER SILVA PEREIRA 00:09:27 6,34 00:52:01

19 225 KARINE ANDRÉ CUNHA FERREIRA NC ADM DE CONDOMINIOS 00:09:29 6,33 00:52:08
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 340 PAULA MARTINS ROGAI OLIVEIRA 00:05:23 11,15 00:29:35

2 339 PAULA FERREIRA SA SILVA 00:05:39 10,63 00:31:02

3 246 LILIA PEGORETE NC ADM DE CONDOMINIOS 00:06:09 9,75 00:33:51

4 221 JUNIA ALVES 00:06:15 9,59 00:34:25

5 383 SAMIRA MENESES LIMA DD TREINAMENTOS 00:06:17 9,56 00:34:31

6 34 ANANDA BRUM 00:06:27 9,30 00:35:28

7 382 SÂMARA NÁGILA GONÇALVES COSTA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:29 9,25 00:35:40

8 413 VANESSA DEMETRIO DOS SANTOS BIGMAIS 00:06:34 9,14 00:36:07

9 274 MÁRCIA LEYDIANE CORDEIRO 00:06:38 9,05 00:36:27

10 393 SOFIA MENDES SIECZKOWSKA 00:06:50 8,79 00:37:33

11 264 MAISA SIMÕES BIANCHINI 00:06:51 8,76 00:37:41

12 237 LAIZ 00:07:04 8,49 00:38:53

13 224 KAMILA RODRIGUES MATOS 00:07:16 8,26 00:39:57

14 27 ANA CECILIA LARA BARBOSAA 00:07:16 8,26 00:39:57

15 326 NATHANNE FERREIRA VIANA DD TREINAMENTO 00:07:45 7,74 00:42:39

16 403 THAIS DA SILVA SANTOS 00:08:14 7,29 00:45:16

17 351 RAISSA MONTEIRO 00:09:22 6,40 00:51:33

18 171 GRAZIELE CASSIM DA SILVA ADQF 00:09:45 6,16 00:53:35

19 327 NAYARA BORGES VALADARES DE OLIVEIRA ADQF 00:09:45 6,16 00:53:36

20 199 IVINA MARIA RODRIGUES SILVA ADQF 00:11:29 5,23 01:03:08

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 411 VALERIA AMARAL 00:05:02 11,92 00:27:41

2 323 NATHÁLIA ALVES VELOSO DD TREINAMENTO 00:05:13 11,51 00:28:40

3 324 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA COSTA CORRA COM ESTILO 00:05:22 11,17 00:29:33

4 535 FERNANDA CLARA VIEIRA 00:05:23 11,16 00:29:34

5 240 LARISSA RODRIM BIGMAIS 00:05:38 10,65 00:31:00

6 296 MARIANA PRATES ALVES GONÇALVES 00:05:48 10,34 00:31:55

7 325 NATHALIA RITA SILVA DOS SANTOS 00:05:53 10,20 00:32:21

8 100 DAYANE NERES PEREIRA SESC 00:06:02 9,94 00:33:12

9 292 MARIA ELIZA SOARES 00:06:05 9,87 00:33:26

10 19 ALINE ANDRADE DE ALMEIDA ASSUNÇÃO 00:06:09 9,76 00:33:48
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 216 JOSIANE APARECIDA AMARAL RODRIGUES DE 
MIRANDA

ASSESSORIA RENNAN QUINTINO 00:06:13 9,66 00:34:09

12 99 DAYANE FELIZARDO TORRES DD TREINAMENTOS 00:06:16 9,57 00:34:30

13 299 MARINA MELO MAGALHÃES DUARTE TEAM GN 00:06:17 9,54 00:34:35

14 236 LAIS MAYARA SOARES BRASIL 00:06:29 9,26 00:35:38

15 143 FABRÍCIA OLIVEIRA 00:06:49 8,79 00:37:32

16 25 ANA CAROLINA LIMA AMARO RENNAN QUINTINO 00:06:58 8,62 00:38:18

17 312 MAYARA GARCIA DA SILVA 00:07:13 8,32 00:39:41

18 338 PAULA FAZENDEIRO DE C RABELO 00:07:13 8,32 00:39:41

19 191 ISADORA CAMARGOS PACHECO 00:07:19 8,19 00:40:17

20 320 MÔNICA BARBOSA AMANCIO NEVES CORRA COM ESTILO 00:07:31 7,98 00:41:20

21 232 KENIA VIEGA MODESTO CORRA COM ESTILO 00:08:34 7,00 00:47:08

22 146 FÁTIMA RAMOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:08:37 6,97 00:47:22

23 293 MARIA JOSE NAZARIO DA SILVA 00:08:50 6,79 00:48:35

24 85 CRISTINA LOPES DA SILVEIRA DIAS 00:08:59 6,67 00:49:27

25 234 KEROLEN MARIANO 00:09:41 6,19 00:53:17

26 20 ALINE CADETTI DE SOUZA CIRO NOBRE 00:09:55 6,05 00:54:35

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 318 MILENA WERNECK DE OLIVEIRA 00:05:35 10,74 00:30:44

2 42 ARI SIMAN 00:05:38 10,64 00:31:01

3 231 KELY DOS SANTOS COSTA PIO 00:05:45 10,42 00:31:40

4 245 LÍDIA SOUZA DE PAULA MANSUR 00:05:46 10,41 00:31:42

5 139 FABIANA NEVES MOUTINHO DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:47 10,37 00:31:49

6 218 JULIANA APARECIDA DOS ANJOS PEREIRA CORRA COM ESTILO 00:05:50 10,29 00:32:05

7 166 GESICA FONSECA DE OLIVEIRA 00:05:54 10,17 00:32:26

8 414 VANESSA LIMA GUIMARÃES BRANDAO 00:06:09 9,74 00:33:52

9 37 ANDREIA ALEXSANDRA EVANGELISTA DA SILVA CORRA COM ESTILO 00:06:10 9,73 00:33:55

10 410 VALDIRENE MACHADO CABRAL CORRA COM ESTILO 00:06:12 9,68 00:34:05

11 270 MARCELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:06:15 9,61 00:34:20

12 18 ALICE ANDRADE RAMOS GUERRA 00:06:19 9,50 00:34:44

13 125 ÉLIDA TEMPONI MARQUES DD 00:06:30 9,24 00:35:44
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 118 EDIVANIA SALDANHA MARINHO 00:06:32 9,19 00:35:54

15 204 JESSICA COUTINHO MENDES 00:06:49 8,80 00:37:29

16 263 MAGALI RIBEIRO DE ALMEIDA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:06:50 8,78 00:37:34

17 394 SUELI CÂNDIDA DA SILVA MONTEIRO 00:06:51 8,75 00:37:43

18 255 LUCIA GONZAGA BIGMAIS 00:07:04 8,49 00:38:51

19 336 PATRÍCIA FERRAZ MARTINS 00:07:15 8,28 00:39:51

20 282 MARIA ADRIANA DA SILVA MATOS EQUIPE DO LINDINHO 00:07:15 8,28 00:39:52

21 399 TATIANE OLIVEIRA 00:07:22 8,15 00:40:29

22 31 ANA MARIA VIEIRA QUINTINO RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:41 7,80 00:42:17

23 398 TATIANE DE FÁTIMA BACO TEIXEIRA 00:07:45 7,74 00:42:37

24 986 THAIS ROSSI LEITE SOZINHA 00:07:55 7,58 00:43:32

25 397 TATIANA SOARES DE SOUZA ADQF 00:07:59 7,51 00:43:56

26 101 DAYANE PAVIOTTI ALVES 00:08:04 7,44 00:44:20

27 149 FERNANDA MARINHO FERNANDES FERREIRA 00:08:09 7,36 00:44:50

28 134 ERICA CRISTINA NUNES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:08:12 7,31 00:45:07

29 331 NUBIA MARA RODRIGUES MARQUES BORA CORRER 00:08:32 7,03 00:46:55

30 319 MILLA REIS ALMEIDA 00:08:37 6,96 00:47:26

31 390 SILVANA VIEIRA DOS SANTOS 00:08:38 6,95 00:47:28

32 337 PATRÍCIA FREITAS DE SOUZA LUCAS JUNIOR ASSESSORIA 
BORA CORRER

00:08:38 6,95 00:47:29

33 227 KARINE DA CONCEIÇÃO RIVA 00:08:40 6,93 00:47:39

34 269 MARCELA LOUISE BESSA LANINI LM 00:08:50 6,80 00:48:33

35 91 DANIELE CAEIRO CARVALHO ADQF 00:09:12 6,53 00:50:34

36 219 JULIANE VERONICA MELO DE ABREU LM ASSESSORIA 00:09:14 6,50 00:50:47

37 290 MARIA DE FATIMA GONCALVES DA COSTA ADQF 00:09:21 6,42 00:51:26

38 230 KEILA REGINA DIAS DE PAULA 00:09:40 6,21 00:53:08

39 9 ALCIONE ELIAS PEREIRA POLIS GESTÃO 00:10:05 5,95 00:55:25

40 447 ERICA RODRIGUES ROACH 00:14:38 4,10 01:20:28

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 368 ROBERTA RUBIM BARREIROS LM ASSESSORIA 00:05:29 10,93 00:30:12

2 446 MARIA LEOPOLDINA BRAGA SILVA 00:05:44 10,46 00:31:33
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 335 PATRÍCIA COSTA DOS SANTOS LACERDA CORRA COM ESTILO 00:05:45 10,43 00:31:39

4 366 ROBERTA LOPES CRUZ 00:06:10 9,74 00:33:53

5 353 REGIANE ARAUJO 00:06:18 9,53 00:34:38

6 381 RUBIANA PEREIRA SOUZA DO CARMO 00:06:30 9,24 00:35:44

7 165 GERUCIA ALVES DE SOUZA CORRA COM ESTILO 00:06:31 9,20 00:35:52

8 186 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS 00:06:41 8,98 00:36:44

9 142 FABIOLA AIALA 00:06:53 8,73 00:37:49

10 330 NEUSELI R. BARBOZA LM 00:06:55 8,68 00:38:01

11 65 CARLA DE FÁTIMA BARRETO DE SOUZA 00:07:04 8,49 00:38:51

12 379 ROSIVANIA PAULO DA SILVA 00:07:16 8,26 00:39:58

13 226 KARINE BARBOSA DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:07:18 8,22 00:40:08

14 300 MARKELINE LOPES 00:07:37 7,88 00:41:54

15 438 TATIANA PRATES CAMPOS 00:08:13 7,30 00:45:13

16 332 NUBIA PEREIRA COSTA NC ADM. DE CONDOMÍNIOS 00:08:13 7,30 00:45:14

17 436 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE SOUZA 00:08:14 7,29 00:45:16

18 354 REGINA MIRANDA SOARES FAZENDINHA 00:08:48 6,81 00:48:26

19 10 ALESSANDRA FERNANDA OLIVEIRA LM ACESSORIA ESPORTIVA 00:08:55 6,73 00:49:02

20 378 ROSITA ALVES 00:08:56 6,72 00:49:06

21 396 TATIANA PEREIRA JOSÉ LS - LUIS SOUZA 00:09:56 6,04 00:54:40

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 MEIRE AZEVEDO ASSIR GUIMARÃES STUDIO 
FITNESS

00:05:13 11,50 00:28:42

2 265 MALVA GONÇALVES DE SOUZA DD TREINAMENTO 00:05:54 10,16 00:32:28

3 273 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS DD TREINAMENTO GV 00:06:08 9,79 00:33:43

4 287 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS ITANHOMI 00:06:10 9,74 00:33:53

5 412 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME LS 00:06:24 9,38 00:35:11

6 188 IRENE TINTORI 00:06:42 8,95 00:36:52

7 275 MARCIA MATOS 00:06:49 8,80 00:37:30

8 32 ANA PAULA CARDOSO ROCHA LUIZ SOUZA 00:07:06 8,45 00:39:02

9 36 ANDREIA 00:07:38 7,86 00:41:58

10 11 ALESSANDRA PEREIRA COELHO DD TREINAMENTO 00:08:23 7,15 00:46:08
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 88 DALVA APARECIDA DA SILVA LS-LUIZ SOUZA 00:10:07 5,93 00:55:37

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:40 10,58 00:31:12

2 384 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES ITANHOMI 00:05:45 10,44 00:31:36

3 687 MARIA LÚCIA GOMES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:52 10,22 00:32:18

4 285 MARIA APARECIDA FERREIRA MARTINS MUNIZ ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO / 

ALESSANDRO

00:06:06 9,85 00:33:31

5 38 ANGÉLICA CARVALHO DD TREINAMENTO 00:06:10 9,73 00:33:55

6 132 ENY DIAS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:20 9,47 00:34:50

7 115 EDENILZA LM 00:06:29 9,25 00:35:41

8 138 EVIANA DE SOUZA AZEVEDO CHAVES AVULSA 00:06:33 9,16 00:36:02

9 377 ROSILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:06:41 8,98 00:36:44

10 321 MÔNICA MARTINS LAGE 00:06:52 8,74 00:37:46

11 444 VALEWSKA RAMOS ESTEVES DUARTE LM 00:06:57 8,63 00:38:14

12 334 PALMIRA DO SOCORRO BRAGA MEDEIROS 00:06:58 8,62 00:38:18

13 284 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 00:07:54 7,60 00:43:26

14 247 LISLANE GONCALVES DE MEIRA ADQF 00:07:59 7,51 00:43:56

15 127 ELIZABETH SOARES FASSARELLA LM 00:08:56 6,72 00:49:06

16 389 SILVANA PEREIRA DIAS CORRA COM ESTILO 00:09:45 6,15 00:53:37

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 ANA MARIA DA SILVA SOARES LUIZ SOUZA / PRONTO PARA 
CORRER

00:06:09 9,76 00:33:49

2 268 MARA LANA 00:06:27 9,30 00:35:30

3 376 ROSA LANES DALFIOR ONGARATTO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:08:11 7,33 00:45:02

4 137 EVANILDES VIEIRA NEVES 00:08:38 6,95 00:47:29

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 IRENA ROSA DE OLIVEIRA GARRAGEM FUNCIONAL 00:06:56 8,66 00:38:07

2 198 IVANIR DE SOUZA SILVA LONGEVIDADE FITNESS 00:07:32 7,96 00:41:28

3 80 CLENI LEONARDO DA SILVA AVULSO 00:07:35 7,90 00:41:45
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Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 145 FÁTIMA OLIVEIRA ALVES 00:09:41 6,19 00:53:17

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 MARINA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA RUNNER BY CIDINHA 00:09:12 6,52 00:50:37

2 289 MARIA DAS GRAÇAS CASTRO SILVA CORRA COM ESTILO 00:09:40 6,21 00:53:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 873 GILMAR PERGARA MORATORI M6064 - 00:08:44 6,87 00:26:13

2 857 FABRICIO CORDEIRO DA SILVA M3034 - 00:08:47 6,83 00:26:21

3 801 ADENES MARTINS M3034 - 00:10:34 5,68 00:31:42

4 988 THEO GUIMARÃES BRANDÃO M0013 - 00:10:52 5,52 00:32:35

5 884 ISAAC GUIMARÃES BRANDÃO M0013 - 00:10:53 5,52 00:32:38

6 855 EVANIO JOSÉ JULIO DE MORAES M5054 - 00:11:04 5,42 00:33:11

7 887 ISAIAS MAIA DE SOUZA M0013 - 00:11:09 5,38 00:33:28

8 868 GEDIEL DA SILVA BESSA M4549 - 00:11:18 5,31 00:33:54

9 957 ONICIO RODRIGUES DE ANDRADE M5054 - MAYRA LAURIANO 00:11:18 5,31 00:33:55

10 951 MIGUEL ALBUQUERQUE MENEZES M1419 - 00:11:19 5,30 00:33:57

11 852 ELISMAR FIGUEIREDO LUIZ M5054 - 00:11:35 5,18 00:34:44

12 1004 CALEBE LOBO RODRIGUES DIAS M0013 - SERVUS 
ULTRASSONOGRAFIA

00:11:45 5,11 00:35:14

13 1005 FABIANO RODRIGUES DIAS M4549 - SERVUS 
ULTRASSONOGRAFIA

00:11:45 5,11 00:35:14

14 990 UALLYS OLIVEIRA DOS SANTOS M3539 - 00:11:57 5,02 00:35:52

15 813 AMANDA GONÇALVES OLIVEIRA M3539 - 00:11:59 5,01 00:35:56

16 902 JOSÉ RODRIGUES DUTRA JÚNIOR M4044 - 00:12:06 4,96 00:36:17

17 825 BRUNO GOMES DAS SILVEIRA M3539 - 00:12:14 4,90 00:36:42

18 863 FLÁVIO HENRIQUE DE BARROS LIMA M4549 - 00:12:19 4,87 00:36:56

19 829 CARLOS JOSÉ SANTOS M5559 - 00:12:21 4,86 00:37:03

20 989 THIAGO BATISTA M4044 - 00:12:23 4,85 00:37:08

21 1007 GUSTAVO LEITE FILHO M0013 - 00:12:49 4,68 00:38:26

22 897 JOSE ABREU M7099 - SEM NOMDE 00:12:51 4,67 00:38:33

23 848 EDUARDO NEVES BARBOSA M6569 - 00:12:51 4,67 00:38:33

24 970 ROSANE MARIA MARCICANO RANCO 
ABREU

M6064 - SEM NOME 00:12:51 4,67 00:38:34

25 812 ALYSSON DE PAULA CUNHA LOPES M4044 - 00:12:54 4,65 00:38:41

26 849 EDVALDO NOVATO M5054 - 00:13:08 4,57 00:39:23

27 948 MAUREDSON DE OLIVEIRA LIMA 
JUNIOR

M6569 - 00:13:20 4,50 00:40:00

28 846 EDILON VIEIRA PRATES M6064 - LM ESPORTES 00:13:28 4,46 00:40:24

29 874 GILSON MARINS M7099 - 00:13:30 4,44 00:40:30

30 841 DANIEL CRUZ M4549 - 00:13:33 4,43 00:40:39

31 547 OSCAR HERINGER RIBEIRO M6064 - 00:13:45 4,36 00:41:16

32 860 FERNANDO FERREIRA MARTINS 
GUIMARÃES

M4044 - 00:13:47 4,35 00:41:21

33 862 FLAVIO DE ASSIS COELHO M5559 - 00:13:55 4,31 00:41:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 896 JONHE MAX ÁNALIA M4549 - 00:14:07 4,25 00:42:20

35 878 HARLEY FARIAS APOLONIO M4549 - 00:14:24 4,17 00:43:11

36 898 JOSE AUGUSTO AMARAL FIGUEIREDO M0013 - 00:14:39 4,10 00:43:56

37 977 SERAFIM GRAVATA GOMES M7099 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:14:39 4,10 00:43:57

38 864 FLÁVIO LEANDRO M5559 - 00:15:00 4,00 00:45:01

39 978 SERGIO PAULO DO CARMO M6569 - 00:15:05 3,98 00:45:14

40 995 VÍTOR SOUZA LEMOS MANSUR M0013 - 00:15:16 3,93 00:45:49

41 824 BRENO PISSIONI HENRIGER M0013 - 00:15:36 3,84 00:46:49

42 881 IGOR LEMOS MANSUR M4549 - 00:16:50 3,57 00:50:29

43 975 SANUEL MENEZES GOMES 
HENRIQUES

M1419 - 00:17:03 3,52 00:51:09

44 871 GERALDO RABELO DA SILVA M5559 - 00:17:10 3,50 00:51:29

45 900 JOSÉ CICERO DOS SANTOS M4044 - 00:17:10 3,50 00:51:29

46 859 FELIPE FEITOSA M4044 - 00:17:14 3,48 00:51:43

47 847 EDIVANDERSON FERREIRA GOMES M4044 - 00:17:29 3,43 00:52:26

48 178 HUGO RIBEIRO DE ALMEIDA M4044 - 00:19:27 3,09 00:58:20

49 994 VITOR PISSIONI HENRIGER M0013 - 00:29:50 2,01 01:29:30

50 921 LEONARDO FARIA HERINGER M4044 - 00:29:52 2,01 01:29:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1009 LUIZA LAGE LEITE F0013 - 00:08:22 7,17 00:25:07

2 830 CÁTIA VALÉRIA DA SILVA F5054 - 00:10:07 5,93 00:30:21

3 836 CLAUDIA MARIA LANA FREITAS DIAS F6064 - 00:10:15 5,85 00:30:45

4 889 IZABELLA COSTA PIROVANI 
MACHADO

F2024 - 00:10:40 5,62 00:32:01

5 827 CAMILA LANA MURATORI F1419 - 00:10:53 5,52 00:32:38

6 1006 MANUELA CUNHA GOMES F1419 - CERTA IMÓVEIS 00:10:53 5,52 00:32:38

7 991 VALENTINA LOPES CRUZ F0013 - 00:10:53 5,51 00:32:39

8 909 JULIANA MAIA PEREIRA F4044 - 00:11:10 5,37 00:33:30

9 1008 FLAVIA CRISTINA LAGE LEITE F4044 - 00:11:10 5,37 00:33:31

10 904 JOSUELA CABRAL PEDROSA F5054 - 00:11:15 5,33 00:33:46

11 953 NEUSA BIANCHINI F7099 - 00:11:16 5,33 00:33:47

12 837 CLAUDIA MARIA PEREIRA F5054 - 00:11:22 5,28 00:34:06

13 927 LORENA PENA MOTTA F3539 - 00:11:29 5,22 00:34:27

14 879 HELENA M M DE OLIVEIRA LESSA F7099 - 00:11:30 5,22 00:34:30

15 543 RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA F4044 - CROSS EXPERIENCE 00:11:32 5,20 00:34:37

16 542 ROBERTA MARA SIMPLICIO MARTINS 
VAZ CANESSO AVELINO

F3539 - EQUIPE CROSSX 00:11:33 5,19 00:34:39

17 805 ALICE MENEZES GOMES HENRIQUES F0013 - 00:11:34 5,18 00:34:43

18 820 BEATRIZ OLIVEIRA AGUIAR F2024 - 00:11:46 5,10 00:35:19

19 924 LILIA ANGELICA SANTANA F4044 - 00:11:46 5,10 00:35:19

20 930 LUCCA OLIVEIRA RIBEIRO F0013 - 00:11:57 5,02 00:35:51

21 973 SAMARA NEVES S. RODRIGUES F4549 - 00:12:06 4,96 00:36:18

22 983 TÂNIA CRISTINA LANA FREITAS 
MURATORI

F5559 - 00:12:08 4,94 00:36:25

23 961 PRISCILA GOMES DA SILVA F3539 - 00:12:15 4,90 00:36:44

24 987 THAUANNY DE FÁTIMA MARTINS 
AZEVEDO

F2024 - 00:12:15 4,90 00:36:46

25 826 CACILDA RODRIGUES DA CUNHA F6569 - CAMINHADA 00:12:16 4,89 00:36:48

26 838 CLÁUDIA SANTIAGO DE CARVALHO 
GOMES

F6569 - 00:12:16 4,89 00:36:49

27 886 ISABELLE AMARAL FIGUEIREDO F1419 - 00:12:18 4,88 00:36:55

28 916 LARA CARVALHO AGOSTINI F0013 - 00:12:19 4,87 00:36:56

29 880 HELIANY MARIA BIANCHINI MARINS F6569 - 00:12:22 4,85 00:37:05

30 963 RAYANE CRISCIELLA S. VIEIRA 
SILVEIRA

F3034 - 00:12:25 4,83 00:37:15

31 945 MARIANA FERNANDES DOS SANTOS F1419 - 00:12:27 4,82 00:37:20

32 1010 TATIANE LOBO GONÇALVES F3539 - 00:12:32 4,79 00:37:37

33 956 NILZA DA COSTA PEREIRA F7099 - NC ADMINISTRAÇÃO DE 
CONDOMINIOS

00:12:38 4,75 00:37:54
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34 955 NILCEIA GONÇALVES DE SOUZA F5054 - 00:12:50 4,68 00:38:29

35 942 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 
BAESSO

F2024 - 00:12:53 4,66 00:38:40

36 985 THAIS ASSUNÇÃO QUEIROGA F2529 - 00:12:53 4,66 00:38:40

37 982 TAINÁ VIEIRA SOUSA F2529 - 00:12:54 4,65 00:38:42

38 984 TEREZINHA DA SILVA PASSOS F4044 - PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:01 4,61 00:39:04

39 867 GABRIELLE DOS SANTOS F2024 - 00:13:12 4,54 00:39:37

40 913 KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS F2024 - 00:13:13 4,54 00:39:38

41 917 LAURA ALMEIDA COSTA F0013 - 00:13:16 4,52 00:39:48

42 996 VIVIANE CRISTINA ALVES DE AQUINO F3034 - 00:13:17 4,52 00:39:52

43 934 MARALUANA AMARAL F3539 - 00:13:18 4,51 00:39:55

44 835 CLÁUDIA APARECIDA DE SOUSA 
GARCIA BIANCHINI MARINS

F5054 - 00:13:19 4,50 00:39:58

45 925 LILIAN PERSIANO F5559 - 00:13:20 4,50 00:40:00

46 981 SUZANA ANDRADE RAMOS F6569 - 00:13:23 4,48 00:40:09

47 1002 SARITA FERNANDES CUNHA GOMES F4549 - CERTA IMÓVEIS 00:13:24 4,48 00:40:11

48 807 ALINE ANDRADE RAMOS F4044 - 00:13:24 4,48 00:40:11

49 518 MARIA APARECIDA ALMEIDA F5559 - LS 00:13:29 4,45 00:40:28

50 823 BINARIO DA SILVA LEITE F4549 - 00:13:33 4,43 00:40:40

51 979 SIMONE MACEDO M GUIMARÃES F3539 - 00:13:46 4,36 00:41:18

52 980 SUELI MENEZES DE OLIVEIRA GOMES F4549 - 00:13:59 4,29 00:41:58

53 910 JULIANO GOMES HENRIQUES F4044 - 00:13:59 4,29 00:41:59

54 965 RENATA DOS SANTOS SILVA F3539 - 00:14:29 4,14 00:43:27

55 944 MARIA LUÍZA MOREIRA DE SOUZA F0013 - 00:14:36 4,11 00:43:48

56 872 GESSILENE ALVES DE SOUZA F4044 - 00:14:36 4,11 00:43:49

57 816 ANA PAULA VIANA DA SILVA F3539 - 00:14:39 4,10 00:43:56

58 912 KAROLYNE DA SILVA SOUZA F2529 - 00:14:45 4,07 00:44:14

59 908 JULIANA COSTA D. F2529 - 00:14:48 4,05 00:44:25

60 946 MARIANA LOUZADA F3034 - 00:14:49 4,05 00:44:27

61 894 JÉSSICA RAIANE ELOI F3034 - 00:14:49 4,05 00:44:28

62 808 ALINE CARLA F3539 - 00:15:00 4,00 00:45:01

63 866 GABRIELA OLIVEIRA DO CARMO F3539 - 00:15:04 3,98 00:45:13

64 832 CELIA MARGARETH SILVA OLIVEIRA 
DO CARMO

F6064 - 00:15:05 3,98 00:45:14

65 926 LIZ CARVALHO AGOSTINI F0013 - 00:15:07 3,97 00:45:21

66 814 ANA FLÁVIA P. LIMA F2024 - 00:15:11 3,95 00:45:32

67 888 ISIS SOUZA LEMOS MANSUR F0013 - 00:15:18 3,92 00:45:54

68 828 CARLA CRISTINA ALVES DA SILVA F1419 - 00:15:20 3,91 00:46:00
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69 907 JÚLIA NUNES DA SILVEIRA F1419 - 00:15:28 3,88 00:46:24

70 915 LARA ANDRADE APOLONIO F0013 - 00:15:32 3,86 00:46:36

71 918 LAURA ESTER PÁSCOA LIMA F1419 - 00:15:32 3,86 00:46:36

72 941 MARIA EDUARDA ALVES LOURENÇO F0013 - 00:15:33 3,86 00:46:39

73 914 KETLEN ALVES DOS SANTOS F3034 - 00:15:33 3,86 00:46:40

74 997 VIVIANE DINIZ F4044 - FORTUNATO 00:15:50 3,79 00:47:29

75 911 KAMILA RIVA F3539 - 00:15:53 3,78 00:47:39

76 928 LOURDES PRATES F5054 - 00:16:06 3,73 00:48:18

77 804 ALICE MENDONÇA QUEIROZ FEITOSA F0013 - DD TREINAMENTO 00:16:39 3,60 00:49:57

78 839 CRISLENE MENDONÇA QUEIROZ 
FEITOSA

F3539 - DD TREINAMENTO 00:16:39 3,60 00:49:58

79 954 NEUZA ROCHA DA PENHA F7099 - LUIZ SOUZA 00:17:02 3,52 00:51:06

80 922 LETÍCIA DE O. VALENTIM MATOS F4044 - RENNANQUINTINO 00:17:03 3,52 00:51:08

81 845 DÉBORA RODRIGUES DE PAULA 
FREITAS

F6569 - 00:17:20 3,46 00:51:59

82 885 ISABELA VALENTINI MORAIS 
MACHADO

F4549 - 00:17:25 3,45 00:52:14

83 974 SANDRA MARIA DA SILVA F4549 - IGREJA AGAPE 00:17:31 3,43 00:52:33

84 932 LUDIMILA SILVA PAOLI F3034 - 00:17:54 3,35 00:53:42

85 844 DANIELA VALENTIM MORAIS DE 
SOUZA

F5054 - 00:18:30 3,24 00:55:30

86 843 DANIELA DE CARVALHO PEREIRA 
ALMEIDA

F4044 - 00:19:27 3,09 00:58:20

87 806 ALÍCIA RODRIGUES F2529 - 00:20:26 2,94 01:01:19

88 947 MARLENE RODRIGUES F7099 - 00:20:27 2,93 01:01:22

89 1001 ZOILA FERREIRA ALVES MACHADO F5054 - EQUIPE CIRO NOBRE 00:20:31 2,92 01:01:34

90 891 JAMILLE RODRIGUES MACEDO F3539 - BORA CORRER 00:25:23 2,36 01:16:09

91 971 ROSSANA LORENTZ MAGALHÃES F6064 - 00:29:52 2,01 01:29:36
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